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Üst Yönetici Sunuşu 

Üniversiteler bilimsel özerkliğe ve kamu tüzel 

kişiliğine sahip olarak yüksek düzeyde eğitim-öğretim, 

bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak üzere 

kurulan yükseköğretim kurumlarıdır. Bu amaçla 17 

Mart 2006 tarih ve 26111 sayılı resmi gazetede 

yayınlanan 5467 sayılı kanunla kurulan Mehmet Akif 

Ersoy Üniversitesi, 2016 yılı itibariyle hızlı bir 

ilerleme kaydederek kendisi ile birlikte kurulan 

üniversiteler içerisinde ilk sıralarda yerini almıştır. 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, lisans eğitimi veren 

10 fakülte, 5 yüksekokul ve 1 konservatuar,  önlisans 

eğitimi veren 13 meslek yüksekokulu, lisansüstü 

eğitim veren 4 enstitü, 17 Araştırma ve Uygulama 

Merkezi, Rektörlüğe bağlı 5 Bölüm, 10 koordinatörlük 

olmak üzere toplam 65 birimi ile eğitim-öğretim ve 

araştırma faaliyetlerini yürüterek; bilime, 

öğrencilerine, Burdur’a ve çevre halkına hizmet 

vermektedir.  

Kurulduğunda öğrenci sayısı 12.018 olan Üniversitemizin 2016-2017 eğitim-öğretim döneminde 29 bini geçmiştir. 201 

akademik ve 83 idari personel ile hizmet vermeye başlayan Üniversitemizde 2016 yılı  sonu  itibariyle 368 öğretim 

üyesi (56 profesör, 77 doçent, 235 yardımcı doçent), 169 öğretim görevlisi, 34 okutman, 25 uzman ve 197 araştırma 

görevlisi olmak üzere toplam 793 öğretim elemanı ve 338 idari personel bulunmaktadır.  

Üniversitemiz, ülke nüfusunun yükseköğretimleşme oranının yükseltilmesi amacına yüksek düzeyde katkı 

sağlamaktadır. Kontenjan artışlarının gerektirdiği eğitim-öğretim alanlarının tamamlanmasına yönelik çalışmalarını 

hızla sürdürerek kapalı alanını yaklaşık olarak 290.542 m
2
 ye çıkarmıştır. Üniversitemiz yaptığı proje, yayın, sosyal ve 

kültürel etkinliklerle araştırma, yayın, danışmanlık ve sosyo kültürel hizmetler de sunmaktadır. 2006 yılında 11 olan 

uluslararası yayın sayımız 2016 yılı itibariyle 187’ye, bilimsel araştırma proje sayımız ise 133’e ulaşmıştır. 

Üniversitemiz 2017-2021 dönemine ait stratejik plan çalışmalarını 4 amaç ve 12 hedef üzerinde belirlemiş ve stratejik 

planda belirlenen amaç ve hedeflere ulaşma yönünde performans programına uygun olarak ilerlemektedir. Yeni kurulan 

bir üniversite olmamız nedeniyle bütçe imkanlarımızın büyük bir kısmı doğal olarak (% 30) fiziki yapılaşma için 

kullanılmıştır. Fakat bütçe kullanımı diğer alanlarda da ihmal edilmemiş ve mevcut birimlerin eksiklikleri de giderilerek 

oranlı dağılım sağlanmıştır. Çünkü, üniversitelerde bütçe büyüklüğü kadar; bütçenin kullanım oranı, geleceği görerek 

gelecekteki ihtiyaçları karşılayacak şekilde etkili, ekonomik ve verimli kullanımı, tüm birimlerin gereksinimlerini 

giderecek şekilde orantılı dağılımı da büyük önem arz etmektedir. 

Üniversitelerin gerek personel, gerek bütçe ihtiyaçlarının kendilerine tahsis edilen kısıtlı bütçeler ile giderilemeyeceği 

bilinen bir gerçektir. Fakat ülke kaynaklarının ve ekonomik konjonktürün durumu dikkate alındığı zaman, kısıtlı 

bütçelerin nedeni daha kolay anlaşılmaktadır. Bu durumda önemli olan kıt kaynaklarla, üniversitenin öncelikli 

alanlarının belirlenerek, gelişimi sağlayacak doğru yatırımların, doğru kararların, bütçe tutarıyla uyumlu amaç ve 

hedeflerin belirlenmesi zorunlu ve gerekli olacaktır. Bu durumu dikkate alan Üniversitemiz, geçmiş dönem 

sonuçlarından da görüldüğü üzere kendisine verilen bütçeyi belirlediği öncelikli plan ve programlar doğrultusunda etkili 

bir şekilde kullanabilmiş ve stratejik planda belirlediği amaç ve hedeflere de ulaşabilmiştir.  

Bu düşüncelerle, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nin 2017-2021 dönemi Stratejik Planına uygun olarak hazırlanan 

2017 performans programının geldiğimiz durum ve gelecekteki beklentilerimize ilişkin bilgiler sunacağına inanıyorum. 

Saygılarımla.  

Prof. Dr. Adem KORKMAZ 

  Rektör
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I- GENEL BİLGİLER 

A-YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

1- Yükseköğretim Kurumlarının Görevleri 

a. Çağdaş uygarlık ve eğitim - öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim - öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak,  

b. Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim 

Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve 

sayıda insan gücü yetiştirmek, 

c. Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, 

yazı ve diğer araçlarla yaymak,  

d. Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun, özellikle sanayileşme ve tarımda 

modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak,  

e. Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 

bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 

sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 

düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

f. Eğitim-öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

g. Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 

yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri 

ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar 

yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve 

çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak,  

h. Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak,  

ı. Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ilişkin eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, 

döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine 

ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 
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2- Üniversite Organlarının Görev Yetki ve Sorumlulukları 

2.1- Rektör 

 

 

Devlet üniversitelerinde rektör, profesör akademik unvanına sahip kişiler arasından görevdeki 

rektörün çağrısı ile toplanacak üniversite öğretim üyeleri tarafından seçilecek adaylar 

arasından Cumhurbaşkanınca atanır. Rektörün görev süresi 4 yıldır. Süresi sona erenler aynı 

yöntemle yeniden atanabilirler. Ancak iki dönemden fazla rektörlük yapılamaz. Rektör, 

üniversite tüzel kişiliğini temsil eder.  

Rektör, Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını 

uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve üniversiteye 

bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim öğretim, bilimsel 

araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek, 

Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve 

üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra hazırlamak ve 

Yükseköğretim Kurulu’na sunmak, 

Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim 

elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler 

vermek, 

Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak,  
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2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile kendisine verilen diğer görevleri yapmak.  

Üniversitenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında 

ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, gerektiği zaman 

güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım 

faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp 

yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt 

birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci 

derecede yetkili ve sorumludur. 

2.2- Senato 

   

 

Senato, rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte 

kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul 

müdürlerinden teşekkül eder. 

Senato, üniversitenin akademik organı olup aşağıdaki görevleri yapar; 

 Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları 

hakkında karar almak, 
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 Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya 

görüş bildirmek, 

 Rektörün onayından sonra Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girecek olan 

üniversite veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak, 

 Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara 

bağlamak, 

 Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu 

konudaki önerilerini karara bağlamak,  

 Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına 

yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak,  

 Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek,  

 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

2.3- Üniversite Yönetim Kurulu 

Üniversite yönetim kurulu, rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı değişik 

öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için seçilecek üç 

profesörden oluşur. Rektör, gerektiğinde yönetim kurulunu toplantıya çağırır. Rektör 

yardımcıları oy hakkı olmaksızın yönetim kurulu toplantılarına katılabilirler. 

Üniversite yönetim kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ olup aşağıdaki 

görevleri yapar: 

1) Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında belirlenen plan 

ve programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek, 

2) Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak, üniversiteye bağlı birimlerin 

önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve 

kendi önerileri ile birlikte rektörlüğe sunmak, 

3) Üniversite yönetimi ile ilgili olarak rektörün getireceği konularda karar almak, 

4) Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 

inceleyerek kesin karara bağlamak, 

5) Kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır. 
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B- TEŞKİLAT YAPISI 

1-Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Teşkilat Şeması 

6

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı8Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü88Konservatuar

Türk Müziği Devlet 

Konservatuarı

Mermer ve Doğal Taş Teknolojileri 

Uygulama ve Araştırma Merkezi

14
Müzik Kültürü Uygulama ve 

Araştırma Merkezi

10

Burdur Sağlık Hizmetleri MYO

8

REKTÖR

Rektör Yardımcısı

Bucak Emin Gülmez Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokulu

7

Bucak Hikmet Tolumay MYO

Gölhisar Meslek Yüksekokulu

Araştırma Merkezleri

Türk Halk Bilimi Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

Tefenni Meslek Yüksekokulu

Gölhisar Sağlık Hizmetleri MYO

Rektör Yardımcısı

Yönetim Kurulu

Rektör Yardımcısı

Senato

Sağlık Bilimleri Enstitüsü

Koordinatörlükler

Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu

1

33

1

Bölümler

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Bölümü

9 Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü9

2

4

5

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı

Bilimsel Araştırma Projelerii Koordinatörlüğü

8

1

4

Sanat ve Tasarım 

Fakültesi

İlahiyat 

Fakültesi

99

2

10 Sosyal Bilimler Meslek Yüksekolulu

Göller Yöresi Arkeoloji Araştırma 

Uygulama ve Araştırma Merkezi

1

7

9

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi

Sosyal Bilimler Enstütüsü

2 Fen Bilimleri Enstitüsü

6

3

4

5

Eğitim Fakültesi

Fen - Edebiyat Fakültesi

Veteriner FakültesiVeteriner Fakültesi

İktisadi ve İdari Bilimler

Fakültesi

2

1

Türk Dili Bölümü

Teknik Bilimler Meslek Yüksekolulu

6

5

Çavdır Meslek Yüksekolulu

3

2

3

1

Bucak Zeliha Tolunay 

Uygulamalı Teknoloji ve 

İşletmecilik YO

Yabancı Diller Yüksekokulu

Mehmet Akif Ersoy Uygulama

ve Araştırma Merkezi

Enformatik Bölümü

Teke Yöresi Halk Kültürü Uygulama 

ve Araştırma Merkezi

Biyolojik Kaynaklar Araştırma 

ve Uygulama Merkezi

Genel Sekreterlik

1

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire

Başkanlığı

Uzaktan Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü

1

Güzel Sanatlar Bölümü

5

Meslek Yüksekokulları Koordinatörlüğü

3 Sağlık, Kültür ve Spor Daire BaşkanlığıSağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

4

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

4

Mezunlarla İlişkilerve Kariyer Planlama 

Koordinatörlüğü

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Teknokent 

Koordinatörlüğü
Personel Daire Başkanlığı

Çocuk Eğitimi Uygulama ve 

Araştırma Merkezi

Bilimsel Teknoloji Uygulama ve 

Araştırma Merkezi

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı7ÖYP Koordinatörlüğü

10 Hukuk Müşavirliği

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü9

İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü10

2

3

Farabi Koordinatörlüğü

6Spor Alanları Koordinatörlüğü

5Bucak Sağlık Yüksekokulu

10

Bucak İşletme 

Fakültesi

4

5
Mühendislik Mimarlık

Fakültesi

4 Eğitim Bilimleri Enstitüsü 4

Bucak Teknoloji 

Fakültesi

17

Tarım, Hayvancılık ve Gıda 

Araştırmaları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi

13 Yeşilova İsmail Akın MYO

13
Türkçe Öğretimi Uygulama ve 

Araştırma Merkezi

11

12
Beden Eğitimi ve Spor Bilimleri  

Uygulama ve Araştırma Merkezi

Meslek Yüksekokulları

Burdur Meslek Yüksekokulu

12 Altınyayla Mehmet Tuğrul MYO

6

Ağlasun Meslek Yüksekokulu

2

3

5

Kadın Sorunları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi
9

Yenilenebilir Enerji Kay. ve 

Teknolojileri Uygulama ve Araştırma 

Merkezi

11

Enstitüler

15
Kozmetik Uygulama ve Araştırma 

Merkezi

1

Turizm İşletmeciliği ve 

Otelcilik Yüksekokulu

Fakülteler

2

Yüksekokullar

7

16

Stratejik İşbirliği Proje Danışmanlık 

Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezi

7
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2- Örgüt Yapısı  

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi; 17 Mart 2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan 5467 sayılı Kanun ile kurulmuştur. Bu kanunla; Süleyman Demirel 

Üniversitesi’ne bağlı olan Burdur Eğitim Fakültesi, Burdur Sağlık Yüksekokulu, Meslek 

Yüksekokulu, Bucak Hikmet Tolunay Meslek Yüksekokulu, Gölhisar Meslek Yüksekokulu, 

Ağlasun Meslek Yüksekokulu, Bucak Emin Gülmez Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu ile 

Akdeniz Üniversitesi’ne bağlı olan Burdur Veteriner Fakültesi, Mehmet Akif Ersoy 

Üniversitesi’ne devredilmiştir. Aynı kanun ile Fen-Edebiyat Fakültesi, Sosyal Bilimler 

Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü ve Sağlık Bilimleri Enstitüsü kurularak üniversitemiz 

oluşumuna katılmıştır. 

Kuruluşunda 3 Fakülte, 1 Yüksekokul, 3 Enstitü ve 5 Meslek Yüksekokulu’na sahip olan 

Üniversitemiz, 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı itibariyle 10 Fakülte, 5 Yüksekokul, 4 Enstitü 

ve 13 Meslek Yüksekokulu ve Türk Müziği Devlet Konservatuvarı ile eğitim-öğretim 

faaliyetlerini yürütmektedir. Akademik birimlerin kuruluş mevzuatları ve kuruluş tarihlerine 

ilişkin ayrıntılı bilgi aşağıdaki tablo yardımıyla sunulmaktadır. 

Birim Adı Kuruluş Mevzuatı Kuruluş Tarihi 
Resmi 

Gazete Tarih 
Sayı 

Eğitim Fakültesi 5467 sayılı Kanun 17 Mart 2006 17 Mart 2006 26111 

Veteriner Fakültesi 5467 sayılı Kanun 17 Mart 2006 17 Mart 2006 26111 

Fen-Edebiyat Fakültesi 5467 sayılı Kanun 17 Mart 2006 17 Mart 2006 26111 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 5467 sayılı Kanun 17 Mart 2006 17 Mart 2006 26111 

Fen Bilimleri Enstitüsü 5467 sayılı Kanun 17 Mart 2006 17 Mart 2006 26111 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 5467 sayılı Kanun 17 Mart 2006 17 Mart 2006 26111 

Burdur Meslek Yüksekokulu 5467 sayılı Kanun 17 Mart 2006 17 Mart 2006 26111 

Bucak Hikmet Tolunay MYO 5467 sayılı Kanun 17 Mart 2006 17 Mart 2006 26111 

Gölhisar Meslek Yüksekokulu 5467 sayılı Kanun 17 Mart 2006 17 Mart 2006 26111 

Ağlasun Meslek Yüksekokulu 5467 sayılı Kanun 17 Mart 2006 17 Mart 2006 26111 

Bucak Emin Gülmez Teknik 

Bilimler MYO 
5467 sayılı Kanun 17 Mart 2006 17 Mart 2006 26111 

Bucak Zeliha Tolunay UTİYO 
2007/12583 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı 
04 Eylül 2007 07 Eylül 2007 26636 

Tefenni Meslek Yüksekokulu 
Yükseköğretim Genel Kurul 

Kararı 
27 Ağustos 2009   

Gölhisar Sağlık Hizmetleri MYO 
Yükseköğretim Genel Kurul 

Kararı 
29 Temmuz 2010   

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
2011/1595 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı 
04 Nisan 2011 15 Nisan 2011 27906 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
2011/1595 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı 
04 Nisan 2011 15 Nisan 2011 27906 

Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu 

2011/1595 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı 
04 Nisan 2011 15 Nisan 2011 27906 

Mühendislik Mimarlık Fakültesi 
2011/1932 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı 
07 Haziran 2011 04 Temmuz 2011 27984 
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Çavdır Meslek Yüksekokulu 
Yükseköğretim Genel Kurul 

Kararı 
05 Ocak 2012   

Yabancı Diller Yüksekokulu 
2012/2879 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı 
27 Şubat 2012 23 Mart 2012 28242 

Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 

Yüksekokulu 

2012/2879 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı 
27 Şubat 2012 23 Mart 2012 28242 

Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu 

Yükseköğretim Genel Kurul 

Kararı 
03 Mayıs2012   

Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu 

Yükseköğretim Genel Kurul 

Kararı 
03 Mayıs 2012   

Bucak Sağlık Yüksekokulu 
2012/3449 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı 
05 Temmuz 2012 05 Ağustos 2012 28375 

İlahiyat Fakültesi 
2012/3961 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı 
12 Kasım 2012 05 Aralık 2012 28488 

Türk Müziği Devlet 

Konservatuvarı 

Yükseköğretim Genel Kurul 

Kararı 
14 Temmuz 2015   

Bucak İşletme Fakültesi 
2015/8052 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı 
20 Ağustos 2015 20 Ağustos 2015 29458 

Burdur Sağlık Hizmetleri 

MYO 

Yükseköğretim Genel Kurul 

Kararı 
27 Ağustos 2015   

Altınyayla Mehmet Tuğrul MYO 
Yükseköğretim Genel Kurul 

Kararı 
24 Aralık 2015   

Yeşilova İsmail Akın MYO 
Yükseköğretim Genel Kurul 

Kararı 
15 Ocak 2016   

Sağlık Bilimleri Fakültesi 
2016/8562 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı 
25 Ocak 2016 08 Nisan 2016 29678 

Sanat ve Tasarım Fakültesi 
2016/8700 sayılı Bakanlar 

Kurulu Kararı 
14 Mart 2016 08 Nisan 2016 29678 

Bucak Teknoloji Fakültesi 
2016/8969 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı 
13 Haziran 2016 03 Ağustos 2016 29790 

Buna ilaveten, Üniversitemiz bünyesinde çeşitli bilim alanlarında faaliyet göstermesi amacı 

ile; Teke Yöresi Halk Kültürü Uygulama ve Araştırma Merkezi, Mehmet Akif Ersoy 

Uygulama ve Araştırma Merkezi, Biyolojik Kaynaklar Araştırma ve Uygulama 

Merkezi, Bilimsel ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi, Uzaktan Eğitim 

Araştırma ve Uygulama Merkezi, Girişimcilik ve İş Geliştirme Uygulama ve Araştırma 

Merkezi, Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi, Türk Halk Bilimi Uygulama 

ve Araştırma Merkezi, Yenilenebilir Enerji Kaynakları ve Teknolojileri Uygulama ve 

Araştırma Merkezi, Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi, Göller Yöresi 

Arkeoloji Araştırma Uygulama ve Araştırma Merkezi, Mermer ve Doğal Taş 

Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi, Beden Eğitimi ve Spor Bilimleri 

Uygulama ve Araştırma Merkezi, Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Müzik Kültürü Uygulama ve Araştırma Merkezi, Kozmetik Uygulama ve Araştırma 

Merkezi ile Stratejik İşbirliği Proje Danışmanlık Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezi kurulmuştur.  
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Rektörlüğe bağlı olarak Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Bölümü, Beden Eğitimi ve Spor 

Bölümü, Enformatik Bölümü, Güzel Sanatlar Bölümü ve Türk Dili Bölümü hizmet 

vermektedir. Üniversitemizi uluslararası yükseköğretim kurumlarına tanıtmak, ortak öğrenim 

süreçleri oluşturmak, yurt dışı-yurt içi öğretim üyesi ve öğrenci değişimini gerçekleştirmek 

üzere rektörlüğe bağlı olarak Meslek Yüksekokulları, Spor Alanları, Bilimsel Araştırma 

Projeleri, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Teknokent, Mezunlarla İlişkiler ve Kariyer 

Planlama, Öğretim Üyesi Yetiştirme, Farabi ve Uluslararası İlişkiler, Engelli Öğrenci 

Birimi ile İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlükleri oluşturulmuştur. 

Üniversitemizin idari birimleri Genel Sekreterlik ve Genel Sekreterliğe bağlı; Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlığı, Personel Daire Başkanlığı, İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı, 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Bilgi İşlem 

Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 

Başkanlığı, Hukuk Müşavirliği ve Döner Sermaye İşletme Müdürlüğünden oluşmaktadır. 
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C- FİZİKSEL KAYNAKLAR 

1- Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Açık Alanlarının Dağılımı 

YERLEŞKE ADI 

Mülkiyet Durumuna Göre Taşınmaz Alanı (m²) 

Üniversite Maliye Haz. Diğer Toplam 

REKTÖRLÜK 1.100,00 29.401,00 0 30.501,00 

TEKNİK BİLİMLER 

MYO 
15.809,70 9.812,00 0 25.621,70 

İSTİKLAL KAMPÜS 

ALANI 
9.412.580,82 184.424,00 50.796,00 9.647.800,82 

GÖLHİSAR 

YERLEŞKESİ 
0 59.773,53 12.698,00 72.471,53 

BUCAK OĞUZHAN 

KAMPÜSÜ 
62.141,51 12.226,70 7.448,03 81.816,24 

BUCAK ZELİHA 

TOLUNAY UTİYO 
11.002,00 2.550,00 0,00 13.552,00 

AĞLASUN MYO 0 3.790,62 3.764,54 7.555,16 

TEFENNİ MYO 0 14.159,80 0 14.159,80 

ÇAVDIR MYO 0 18.540,00 0 18.540,00 

YEŞİLOVA MYO 44.069,45 0 0 44.069,45 

KARAMANLI MYO 0 11.944,00 0 11.944,00 

ALTINYAYLA MYO 22.009,00 0 0 22.009,00 

TOPLAM 9.568.712,48 346.621,65 74.706,57 9.990.040,70 
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2- Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Kapalı Alanlarının Dağılımı 

BİRİMLER 
KAPALI ALANLAR 

M
2
 

Rektörlük ve İdari Birimler 39.587 

Beden Eğitimi ve Spor YO 8.563 

Veteriner Fakültesi 31.705 

Fen-Edebiyat Fakültesi 33.610 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 21.064 

Bucak  Zeliha Tolunay  UTİYO 6.752 

Teknik Bilimler MYO 7.827 

Bucak Hikmet Tolunay MYO 6.000 

Bucak Emin Gülmez  MYO 7.733 

Gölhisar MYO 6.042 

Gölhisar Sağlık Hizmetleri  MYO 3.450 

Ağlasun MYO 4.275 

Tefenni MYO 2.710 

Çavdır MYO 2.780 

Merkezi Araştırma Laboratuvarı 2.500 

Veteriner Fakültesi Klinik Binaları 10.724 

Hayvan Sağlığı ve Hayv.Üretm Ara.Mer. 6.890 

Altınyayla MYO 6.691 

Spor Kompleksi(A-B Blok) 12.654 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 6.520 

Yeşilova MYO 4.319 

Öğrenci Transfer Merkezi ve Kantini 1.472 

Eğitim Fakültesi 23.141 

Fereli Sinan Yurdu 12.833 

Öğrenci Sokağı 20.700 

GENEL TOPLAM 290.542 



11 

a) Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İdari Hizmet Alanları 

BİRİMLER 

İDARİ HİZMET ALANLARI 
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Ü
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AD M2 AD M2 AD M2 AD M2 AD M2 AD M2 AD M2 M2 AD M2 

Rektörlük ve İdari Birimler 117 3.973 3 117 24 1.688 3 52 12 1.665 1 456 1 1.510 13.442 161 22.903 

Beden Eğitimi ve Spor YO 91 1.801 2 156 16 341 3 242 0 0 0 0 0 0 3.961 112 6.501 

Veteriner Fakültesi 206 5.423 13 804 3 497 4 446 0 0 0 0 0 0 12.845 226 20.015 

Fen-Edebiyat Fakültesi 359 7.110 8 355 31 973 26 458 0 0 0 0 0 0 13.840 424 22.736 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 146 3.335 8 475 14 767 3 262 0 0 0 0 0 0 8.727 171 13.566 

Bucak  Zeliha Tolunay  UTİYO 36 1.353 1 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.379 37 3.777 

Teknik Bilimler MYO 26 718 1 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.710 27 2.485 

Bucak Hikmet Tolunay MYO 23 701 1 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.503 24 3.283 

Bucak Emin Gülmez  MYO 21 522 1 57 6 217 2 195 0 0 0 0 0 0 2.500 30 3.491 

Gölhisar MYO 23 420 1 60 9 184 1 17 0 0 0 0 0 0 2.155 34 2.836 

Gölhisar Sağlık Hizmetleri  MYO 18 563 1 50 2 85 0 0 0 0 0 0 0 0 1.509 21 2.207 

Ağlasun MYO 20 440 1 59 4 168 0 0 0 0 0 0 0 0 1.326 25 1.993 

Tefenni MYO 19 435 1 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.201 20 1.684 

Çavdır MYO 18 339 1 29 5 164 4 32 0 0 0 0 0 0 1.105 28 1.669 

Merkezi Araştırma Laboratuvarı 9 166 1 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 869 10 1.072 

Veteriner Fakültesi Klinik Binaları 92 2.247 2 106 7 149 4 141 0 0 0 0 1 254 4.394 106 7.291 

Hayvan Sağlığı ve Hayv.Üretim 

Arş.Mer. 11 140 1 23 8 1.247 8 402 2 176 0 0 0 0 2.529 30 4.517 

Altınyayla MYO 31 799 0 0 0 0 2 9 0 0 0 0 0 0 2.283 33 3.091 

Spor Kompleksi(A-B Blok) 25 631 1 80 10 1.275 5 1.499 0 0 0 0 0 0 8.436 41 11.921 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 43 825 1 29 8 128 10 164 0 0 0 0 0 0 2.986 62 4.132 

Yeşilova MYO 25 561 1 50 1 20 3 16 0 0 0 0 0 0 1.650 30 2.297 

Öğrenci Transfer Merkezi ve 

Kantini 0 0 1 292 2 143 1 25 0 0 0 0 0 0 255 4 715 

Eğitim Fakültesi 154 3.544 5 361 19 748 5 170 0 0 0 0 0 0 10.638 183 15.461 

GENEL TOPLAM 1.513 36.046 56 3.369 169 8.794 84 4.130 14 1.841 1 456 2 1.764 103.243 1.839 159.643 
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b) Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Eğitim Alanları 

BİRİMLER 

EĞİTİM ALANLARI 
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AD M2 AD M2 AD M2 AD M2 AD M2 

Rektörlük ve İdari Birimler 2 250 0 0 2 186 1 264 5 700 

Beden Eğitimi ve Spor YO 23 799 0 0 9 783 0 0 32 1.582 

Veteriner Fakültesi 8 950 99 4.958 132 3.950 1 264 240 10.122 

Fen-Edebiyat Fakültesi 63 4.398 90 5.288 4 263 0 0 157 9.949 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 55 6.053 8 480 3 335 1 170 67 7.038 

Bucak  Zeliha Tolunay  UTİYO 32 1.177 9 657 0 0 1 91 42 1.925 

Teknik Bilimler MYO 17 1.230 8 565 7 1.452 1 110 33 3.357 

Bucak Hikmet Tolunay MYO 19 1.290 4 250 1 286 1 106 25 1.932 

Bucak Emin Gülmez  MYO 18 1.318 5 507 9 1.785 1 134 33 3.744 

Gölhisar MYO 20 1.055 7 420 2 120 1 60 30 1.655 

Gölhisar Sağlık Hizmetleri  MYO 12 720 3 210 0 0 1 50 16 980 

Ağlasun MYO 14 700 4 232 1 176 1 50 20 1.158 

Tefenni MYO 14 680 1 48 0 0 1 38 16 766 

Çavdır MYO 12 683 2 130 0 0 1 56 15 869 

Merkezi Araştırma Laboratuvarı 0 0 16 744 25 465 0 0 41 1.209 

Veteriner Fakültesi Klinik Binaları 3 238 11 265 76 2.439 1 40 91 2.982 

Hayvan Sağlığı ve Hayv.Üretm Ara.Mer. 1 50 5 80 13 2.243 0 0 19 2.373 

Altınyayla MYO 30 1.274 5 280 0 0 0 0 35 1.554 

Spor Kompleksi(A-B Blok) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 17 1.523 8 586 0 0 1 36 26 2.145 

Yeşilova MYO 9 926 5 179 4 506 1 65 19 1.676 

Öğrenci Transfer Merkezi ve Kantini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Eğitim Fakültesi 85 5.959 10 689 9 624 0 0 104 7.272 

GENEL TOPLAM 454 31273 300 16568 297 15613 15 1534 1066 64.988 
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c) Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Sosyal Alanları 

BİRİMLER 

SOSYAL ALANLAR 
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AD M2 AD M2 AD M2 AD M2 
  

AD M2 AD M2 

Rektörlük ve İdari Birimler 0 0 0 0 1 1.880 3 14.104 0 0 0 0 4 15.984 

Beden Eğitimi ve Spor YO 1 285 0 0 1 195 0 0 0 0 0 0 2 480 

Veteriner Fakültesi 1 514 2 552 1 370 1 132 0 0 2 1.110 7 2.678 

Fen-Edebiyat Fakültesi 3 685 0 0 2 240 0 0 0 0 0 0 5 925 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 1 230 1 230 0 0 0 0 0 0 0 0 2 460 

Bucak  Zeliha Tolunay  UTİYO 1 270 1 465 1 315 0 0 0 0 1 1.500 4 2.550 

Teknik Bilimler MYO 1 1.100 1 730 1 155 0 0 0 0 3 4.000 6 5.985 

Bucak Hikmet Tolunay MYO 1 600 1 85 0 0 1 100 0 0 1 400 4 1.185 

Bucak Emin Gülmez  MYO 1 213 0 0 1 285 0 0 0 0 2 900 4 1.398 

Gölhisar MYO 2 695 3 576 2 212 1 68 0 0 2 4.374 10 5.925 

Gölhisar Sağlık Hizmetleri  MYO 1 28 0 0 1 175 1 60 0 0 0 0 3 263 

Ağlasun MYO 1 292 1 419 2 354 1 59 0 0 2 1.132 7 2.256 

Tefenni MYO 1 110 0 0 1 150 0 0 0 0 1 504 3 764 

Çavdır MYO 1 56 1 56 1 65 1 65 0 0 0 0 4 242 

Merkezi Araştırma Laboratuvarı 1 136 0 0 1 83 0 0 0 0 0 0 2 219 

Veteriner Fakültesi Klinik Binaları 5 171 0 0 2 280 0 0 0 0 0 0 7 451 

Hayvan Sağlığı ve Hayv.Üretim Arş.Mer. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     0 0 

Altınyayla MYO 2 526 2 950 1 570 0 0 0 0 0 0 5 2.046 

Spor Kompleksi(A-B Blok) 2 45 0 0 0 0 1 688 0 0 0 0 3 733 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 1 243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 243 

Yeşilova MYO 1 85 1 85 1 176 0 0 0 0 0 0 3 346 

Öğrenci Transfer Merkezi ve Kantini 1 434 0 0 0 0 1 323 0 0 0 0 2 757 

Eğitim Fakültesi 3 408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 408 

Fereli Sinan Yurdu 0 0 0 0 0 0 0 0 1 12.833 0 0 1 12.833 

Öğrenci Sokağı 1 20.700 0 0 0 0 0 0 0 0   0 1 20.700 

GENEL TOPLAM 33 27.826 14 4.148 20 5.505 11 15.599 1 12.833 14 13.920 93 79.831 
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3- Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Taşıtları 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nin 25 adet aracı bulunmaktadır. 

TAŞITLAR 

Taşıtın Cinsi Adet 

Binek Otomobil 8 

Station Wagon 1 

Minibüs (Sürücü dahil en fazla 17 kişilik)-4x2 3 

Pick-up (Kamyonet, arazi hizmetleri için şoför dahil 3 veya 6 

kişilik) 4x2 

1 

Pick-up (Kamyonet, arazi hizmetleri için şoför dahil 3 veya 6 

kişilik) (Arazi Hizmetleri İçin) 4x4 

1 

Panel-4x2 2 

Midibüs (Sürücü dahil en fazla 26 kişilik)-4x2 1 

Otobüs (Sürücü dahil en az 41 kişilik) 3 

Kamyon 1 

Traktör 3 

İş Makinesi 1 

TOPLAM 25 

4- Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Lojmanları 

  

Lojman Tipi 
Lojman 

Sayısı 

Sayısı 

Kapalı Alan (m
2
) 

Dolu Boş 

Konut 12 12 - 1.665 

Toplam 12 12 - 1.665 
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5- Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Bilgi ve Teknoloji Kaynakları 

a) Kütüphane Kaynakları 

   

Bölümü Basılı Kitap e-Kitap  e-Dergi Toplam 

Fen Bilimleri 9.279 41.811 13.970 65.060 

Sosyal Bilimler 41.327 133.247 18.788 193.362 

TOPLAM 50.606 175.058 32.758 258.422 
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6- Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Taşınırlarının Dağılımı 

253 Tesis, Makine ve Cihazlar Hesabı  

SIRA 

NO 
TAŞINIR KODU TAŞINIR ADI ADET 

1 253.01.01 İletişim/Haberleşme Tesisleri 2 

2 253.01.02 Enerji Tesisleri 2 

3 253.01.03 Görüntüleme, Bilgi Toplama ve Takip 10 

4 253.01.99 Diğer Tesis ve Sistemler 4 

5 253.02.01 Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri 94 

6 253.02.02 İnşaat Makineleri ve Aletleri 191 

7 253.02.03 Atölye Makineleri ve Aletleri 446 

8 253.02.04 İş Makineleri ve Aletleri 20 

9 253.02.05 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri 220 

10 253.02.08 Etiketleme ve Numaralandırma Makineleri 3 

11 253.02.09 Ayırma, Sınıflandırma Makineleri 1 

12 253.02.10 Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve Aletler 25 

13 253.03.01 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları 141 

14 253.03.02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri 792 

15 253.03.03 Kurtarma Amaçlı Cihaz ve Aletler 9 

16 253.03.04 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri 414 

17 253.03.05 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve Aletler 366 

18 253.03.06 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve Aletleri 1706 

19 253.03.07 Müzik Aletleri ve Aksesuarları 180 

20 253.03.08 Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve Aletler 30 

T O P L A M 4.656 

 

254 Taşıtlar Hesabı  

SIRA 

NO 
TAŞINIR KODU TAŞINIR ADI ADET 

1 254.01.01 Otomobiller 9 

2 254.01.02 Yolcu Taşıma Araçları 8 

3 254.01.03 Yük Taşıma Araçları 3 

4 254.01.04 Arazi Taşıtları 1 

5 254.01.06 Mopet ve Motosikletler 2 

6 254.01.07 Motorsuz Kara Araçları 145 

7 254.02.07 Botlar 1 

T O P L A M 169 
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255 Demirbaşlar Hesabı  

SIRA 

NO 
TAŞINIR KODU TAŞINIR ADI ADET 

1 255.01.01 Döşeme Demirbaşları 182 

2 255.01.02 Temsil ve Tören Demirbaşları 1.752 

3 255.01.03 Koruyucu Giysi ve Malzemeler 2 

4 255.01.04 Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı Demirbaş Nit. Taşınırlar 52 

5 255.01.05 Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar 1.313 

6 255.02.01 Bilgisayarlar ve Sunucular 5.142 

7 255.02.02 Bilgisayar Çevre Birimleri 1.331 

8 255.02.03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri 127 

9 255.02.04 Haberleşme Cihazları 2.921 

10 255.02.05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları 1.606 

11 255.02.06 Aydınlatma Cihazları 10 

12 255.02.99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu 805 

13 255.03.01 Büro Mobilyaları 24.787 

14 255.03.02 Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar 415 

15 255.03.03 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları 3.649 

16 255.03.05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler 1.118 

17 255.04.01 Yemek Hazırlama Ekipmanları 1.128 

18 255.05.01 Çiftlik Hayvanları 80 

19 255.07.01 Kütüphane Mobilyaları 516 

20 255.07.02 Basılı Yayınlar 44.704 

21 255.07.03 Görsel ve İşitsel Kaynaklar 3 

22 255.08.01 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları 5.363 

23 255.08.02 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar 192 

24 255.08.04 Okul Bahçesi ve Oyun Demirbaşları 88 

25 255.09.01 Doğa Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar 20 

26 255.09.02 Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar 395 

27 255.09.03 Saha Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar 6 

28 255.09.99 Diğer Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar 4 

29 255.10.01 Güvenlik ve Korunma Amaçlı Araçlar 3 

30 255.10.02 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri 291 

31 255.10.03 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları 682 

32 255.11.02 Duvarda Sergilenen Süs Eşyaları 97 

33 255.99.01 Seyyar Kulube, Kabin, Büfe, Sandık ve Kafesler 9 

34 255.99.02 Seyyar Tanklar ve Tüpler 71 

35 255.99.03 Sergileme ve Tanıtım Amaçlı Demirbaşlar 74 

T O P L A M 98.938 
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D- İNSAN KAYNAKLARI 

1- Akademik Personel 

 

Unvan 

Kadroların Doluluk Oranına Göre 
Kadroların İstihdam Şekline 

Göre 

Dolu Boş Toplam Tam Zamanlı Yarı Zamanlı 

Profesör 56 18 74 56 - 

Doçent 77 55 132 77 - 

Yrd. Doçent 235 29 264 235 - 

Öğretim Görevlisi 169 80 249 169 - 

Okutman 34 30 64 34 - 

Uzman 25 13 38 25 - 

Çevirici - 1 1 - - 

Eğitim- Öğretim Planlamacısı - 1 1 - - 

Araştırma Görevlisi 197 71 268 197 - 

Toplam 793 298 1091 793 0 
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2- Akademik Personelin Birimlere Dağılımı 

Birim Profesör Doçent 
Yrd. 

Doçent 

Öğretim 

Görevlisi 
Okutman Uzman 

Arş. 

Gör. 
Çevirici 

Eğt. Öğr. 

Planlama 
Toplam 

Veteriner Fak. 28 13 26 - - - 16 - - 83 

Eğitim Fak. 7 24 44 16 2 - 36 - - 129 

Fen–Edebiyat Fak. 8 21 33 1 - 2 45 - - 110 

İktisadi ve İdari  

Bilimler Fakültesi  
2 5 23 - - - 24 - - 54 

İlahiyat Fakültesi 3 - 7 1 - - 11 - - 22 

Mühendislik- Mim. 

Fakültesi 
4 6 26 - - - 12 - - 48 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 
1 - 12 14 1 1 29 - - 58 

Bucak İşletme 

Fakültesi 
- 1 2 - - - - - - 3 

Bucak Zeliha Tolunay 

Uyg.Tek. Ve 

İşletmecilik YO. 

- 1 7 5 - - 7 - - 20 

Bucak Sağlık 

Yüksekokulu 
2 - 4 2 - - 8 - - 16 

Beden Eğitimi ve Spor 

YO 
- 4 6 4 - - 3 - - 17 

Burdur  MYO 1 1 3 3 - - - - - 8 

Yabancı Diller YO - - - - 15 - - - - 15 

Turizm İşletmeciliği ve 

Otelcilik YO 
- 1 3 1 - - 6 - - 11 

Bucak Hikmet 

Tolunay MYO 
- - 4 17 3 - - - - 24 

Bucak Emin Gülmez 

Teknik Bil. MYO 
- - 6 13 1 - - - - 20 

Burdur Sağlık 

Hizmetleri MYO 
- - 4 - - - - - - 4 

Gölhisar MYO - - 5 25 3 - - - - 33 

Ağlasun MYO - - 5 12 1 - - - - 18 

Tefenni  MYO - - 5 7 - - - - - 12 

Gölhisar Sağlık 

Hizmetleri MYO 
- - - 9 - - - - - 9 

Çavdır MYO - - - 9 2 - - - - 11 

Teknik Bilimler MYO - - 7 18 1 - - - - 26 

Sosyal Bilimler MYO - - 3 12 - 1 - - - 16 

Rektörlük - - - - 5 21 - - - 26 

Genel Toplam 56 77 235 169 34 25 197 0 0 793 
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3- Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

Üniversitemizde İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde görev yapan İran’dan gelmiş bir adet Yrd. 

Doçent ve İlahiyat Fakültesi’nde görev yapan Mısır’dan gelmiş bir adet okutman ile yine İlahiyat 

Fakültesi’nde görev yapan Irak’tan gelmiş bir adet okutman bulunmaktadır. 

Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Birim - Bölüm Kişi Sayısı 

Yrd.Doç İran İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi 1 

Okutman Mısır İlahiyat Fakültesi Arap Dili ve Belagatı 1 

Okutman Irak İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri 1 

Toplam 3 

4- Üniversitemizden Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

 

Unvan Bağlı Olduğu Birim Görevlendirildiği Üniversite 
Kişi 

Sayısı 

Doçent Veteriner Fakültesi Kanada Guelp Üniversitesi  1 

Yrd. Doçent 
Fen-Edebiyat Fakültesi 

İlahiyat Fakültesi 

ABD Villanova Üniversitesi 

Kırgızistan Türkiye-Manas Üniversitesi 

1 

1 

Araştırma 

Görevlisi 

Fen-Edebiyat Fakültesi 

Fen-Edebiyat Fakültesi 

Fen-Edebiyat Fakültesi 

Fen-Edebiyat Fakültesi 

Fen-Edebiyat Fakültesi 

Fen-Edebiyat Fakültesi 

Fen-Edebiyat Fakültesi 

Fen-Edebiyat Fakültesi 

Fen-Edebiyat Fakültesi 

Fen-Edebiyat Fakültesi 

Fen-Edebiyat Fakültesi 

Fen-Edebiyat Fakültesi 

Fen-Edebiyat Fakültesi 

Eğitim Fakültesi  

Eğitim Fakültesi     

Eğitim Fakültesi     

Eğitim Fakültesi   

Eğitim Fakültesi   

Eğitim Fakültesi 

Eğitim Fakültesi 

Eğitim Fakültesi 

Çin Halk Cumhuriyeti Zihejiang Üniversitesi 

Ankara Üniversitesi 

Hacettepe Üniversitesi 

İstanbul Üniversitesi 

Anadolu Üniversitesi 

Dokuz Eylül Üniversitesi 

Celal Bayar Üniversitesi 

Marmara Üniversitesi 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 

Ege Üniversitesi 

Gazi Üniversitesi 

Selçuk Üniversitesi 

Pamukkale Üniversitesi 

Gazi Üniversitesi 

Marmara Üniversitesi 

Hacettepe Üniversitesi 

Ankara Üniversitesi 

Boğaziçi Üniversitesi 

Anadolu Üniversitesi 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi 

Ege Üniversitesi 

1 

7 

2 

4 

3 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

3 

4 

4 

2 

1 

3 

3 

1 
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Veteriner Fakültesi 

Veteriner Fakültesi 

Veteriner Fakültesi 

Veteriner Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Bucak Zeliha Tolunay UTYO 

Bucak Zeliha Tolunay UTYO 

Bucak Zeliha Tolunay UTYO 

Bucak Zeliha Tolunay UTYO 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 

İlahiyat Fakültesi 

İlahiyat Fakültesi 

İlahiyat Fakültesi 

Turizm İşl. ve Otelcilik YO 

Turizm İşl. ve Otelcilik YO 

Bucak Sağlık YO 

Bucak Sağlık YO 

Bucak Sağlık YO 

Bucak Sağlık YO 

Adnan Menderes Üniversitesi 

Ankara Üniversitesi 

Selçuk Üniversitesi 

Uludağ Üniversitesi 

Dokuz Eylül Üniversitesi 

Marmara Üniversitesi 

Ege Üniversitesi 

Gazi Üniversitesi 

Akdeniz Üniversitesi 

İstanbul Üniversitesi 

Selçuk Üniversitesi 

Atatürk Üniversitesi 

Hacettepe Üniversitesi 

Süleyman Demirel Üniversitesi 

Ankara Üniversitesi 

Galatasaray Üniversitesi 

Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Marmara Üniversitesi 

Gazi Üniversitesi 

Ankara Üniversitesi 

Dokuz Eylül Üniversitesi 

Süleyman Demirel Üniversitesi 

Gazi Üniversitesi 

Dokuz Eylül Üniversitesi 

Gazi Üniversitesi 

Akdeniz Üniversitesi 

İstanbul Teknik Üniversitesi 

Ankara Üniversitesi 

Marmara Üniversitesi 

Yalova Üniversitesi 

Gazi Üniversitesi 

İstanbul Üniversitesi 

Akdeniz Üniversitesi 

Dokuz Eylül Üniversitesi 

Hacettepe Üniversitesi 

Marmara Üniversitesi 

2 

1 

2 

1 

4 

2 

4 

2 

3 

1 

1 

1 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

3 

2 

1 

3 

1 

1 

1 

2 

3 

1 

1 

3 

1 

1 

1 

1 

1 

Toplam 110 
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5- Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik 

Personel 

Üniversitemizde Süleyman Demirel Üniversitesi’nden iki adet profesör ile Siirt Üniversitesi ve 

Kırıkkale Üniversitesi’nden iki adet araştırma görevlisi görev yapmaktadır. 

Unvan Çalıştığı Birim Geldiği Üniversite Kişi Sayısı 

Profesör 
Rektörlük 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Süleyman Demirel Üniversitesi 

Süleyman Demirel Üniversitesi 

1 

1 

Araştırma 

Görevlisi 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

Siirt Üniversitesi 

Kırıkkale Üniversitesi 

1 

1 

Toplam 4 

6- Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

  
22 yaş ve 

altı 
23-30 yaş 31-35 yaş 36-40 yaş 41-50 yaş 

51 yaş 

üzeri 

Kişi Sayısı 1 144 232 156 181 79 

Yüzde 0.1 18.15 29.25 19.67 22.82 9.96 
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7- İdari Personel 

Hizmet Sınıfı Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 253 151 404 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 17 19 36 

Teknik Hizmetler Sınıfı 36 37 73 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı 0 0 0 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 1 1 2 

Din Hizmetleri Sınıfı 0 0 0 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 31 19 50 

Toplam 338 227 565 

 

 

Grafik: İdari Personelin Hizmet Sınıflarına Göre Dağılımı 
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8- İdari Personelin Eğitim Durumu 

 
İlköğretim Lise Önlisans Lisans Y.L. ve Dokt. 

Kişi Sayısı 17 37 53 208 23 

Yüzde 5,03 10,95 15,68 61,54 6,80 

 

 

9- İdari Personelin Hizmet Süreleri 

 
1-3 yıl 4-6 yıl 7-10 yıl 11-15 yıl 16-20 yıl 21 yıl üzeri 

Kişi Sayısı 26 86 84 16 48 78 

Yüzde 7,69 25,45 24,85 4,73 14,20 23,08 
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10- İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı  

  
22 yaş ve 

altı 
23-30 yaş 31-35 yaş 36-40 yaş 41-50 yaş 

51 yaş 

üzeri 

Kişi Sayısı 5 89 75 52 73 44 

Yüzde 1,48 26,33 22,19 15,38 21,60 13,02 

 

11- Sözleşmeli İdari Personel 

Unvan Kişi Sayısı 

Büro Personeli 0 

Destek Personeli 1 

Toplam 1 
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12- Sözleşmeli İdari Personelin Hizmet Süresine Göre Dağılımı 

  1-3 yıl 4-6 yıl 7-10 yıl 11-15 yıl 16-20 yıl 21 yıl üzeri 

Kişi Sayısı 0 1 0 0 0 0 

Yüzde 0 100 0 0 0 0 

 

 

13- Sözleşmeli İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

  23 yaş ve 

altı 
23-30 yaş 31-35 yaş 36-40 yaş 41-50 yaş 

51 yaş 

üzeri 

Kişi Sayısı 0 0 1 0 0 0 

Yüzde 0 0 100 0 0 0 
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Grafik: Sözleşmeli İdari Personel Hizmet Süresine Göre  Dağılımı 
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14- Geçici Personel 

Unvan Kişi Sayısı 

Geçici (4/C) Personel 5 

Toplam 5 

 

 

15- Geçici Personelin Hizmet Süresine Göre Dağılımı 

  1-3 yıl 4-6 yıl 7-10 yıl 11-15 yıl 16-20 yıl 21 yıl üzeri 

Kişi Sayısı 5 0 0 0 0 0 

Yüzde 100 0 0 0 0 0 

 

 

5 

Grafik: Geçici Personel Sayısı 
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5 

Grafik: Geçici Personelin Hizmet Süresine Göre  Dağılımı 

1-3 yıl



28 

16- Geçici Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

  22 yaş ve 

altı 
23-30 yaş 31-35 yaş 36-40 yaş 41-50 yaş 

51 yaş 

üzeri 

Kişi Sayısı 0 0 2 3 0 0 

Yüzde 0 0 40 60 0 0 
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Grafik: Geçici Personelin Yaş  İtibariyle Dağılımı 
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E- ÖĞRENCİ SAYILARI 

MERKEZ

İLÇE

Ö ĞRENCİ DAĞILIMI E K T E K T E K T E K T

Eğitim Fakültesi 987 1.940 2.927 54 209 263 0 0 0 1.041 2.149 3.190

Veteriner Fakültesi 470 168 638 0 0 0 0 0 0 470 168 638

Fen-Edebiyat Fakültesi 419 529 948 62 58 120 0 0 0 481 587 1.068

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 592 983 1.575 669 693 1.362 0 0 0 1.261 1.676 2.937

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 421 351 772 0 0 0 0 0 0 421 351 772

İlahiyat Fakültesi 200 194 394 0 0 0 0 0 0 200 194 394

Sağlık Bilimleri Fakültesi 60 143 203 39 33 72 0 0 0 99 176 275

Sağlık Yüksekokulu 263 416 679 78 95 173 0 0 341 511 852

Turizm İşletmeciliği ve O telcilik Yüksekokulu 194 93 287 197 79 276 0 0 0 391 172 563

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 378 156 534 193 46 239 0 0 0 571 202 773

Burdur Meslek Yüksekokulu 66 89 155 0 0 0 0 0 0 66 89 155

Burdur Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 22 38 60 23 38 61 0 0 0 45 76 121

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 401 395 796 359 272 631 0 0 0 760 667 1.427

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 1.433 154 1.587 800 63 863 23 7 30 2.256 224 2.480

MERKEZ  LİSANS/Ö NLİSANS Ö ĞRENCİ SAYISI 5.906 5.649 11.555 2.474 1.586 4.060 23 7 30 8.403 7.242 15.645

Fen Bilimleri Enstitüsü 140 97 237 0 0 0 0 0 0 140 97 237

Sosyal Bilimler Enstitüsü 281 208 489 129 10 139 0 0 0 410 218 628

Sağlık Bilimler Enstitüsü 133 81 214 0 0 0 0 0 0 133 81 214

Eğitim Bilimler Enstitüsü 249 250 499 96 13 109 0 0 0 345 263 608

MERKEZ LİSANS ÜSTÜ Ö ĞRENCİ SAYISI 803 636 1.439 225 23 248 0 0 0 1.028 659 1.687

MERKEZ Ö ĞRENCİ SAYISI TO PLAM 6.709 6.285 12.994 2.699 1.609 4.308 23 7 30 9.431 7.901 17.332

Bucak İşletme Fakültesi 39 41 80 38 44 82 0 0 0 77 85 162

Bucak Zeliha Tolunay UTİYO 752 635 1.387 830 507 1.337 0 0 0 1.582 1.142 2.724

Bucak Sağlık Yüksekokulu 46 76 122 19 43 62 0 0 0 65 119 184

Bucak Hikmet Tolunay MYO 797 1.035 1.832 471 531 1.002 0 0 0 1.268 1.566 2.834

Bucak Emin Gülmez TBMYO 888 333 1.221 386 149 535 0 0 0 1.274 482 1.756

Gölhisar Meslek Yüksekokulu 965 517 1.482 233 195 428 0 0 0 1.198 712 1.910

Ağlasun Meslek Yüksekokulu 346 292 638 149 140 289 0 0 0 495 432 927

Tefenni Meslek Yüksekokulu 186 143 329 52 29 81 0 0 0 238 172 410

Gölhisar Sağlık Hizmetleri MYO  77 304 381 83 277 360 0 0 0 160 581 741

Çavdır Meslek Yüksekokulu 148 169 317 79 106 185 0 0 0 227 275 502

İLÇE Ö ĞRENCİ SAYISI TO PLAM 4.244 3.545 7.789 2.340 2.021 4.361 0 0 0 6.584 5.566 12.150

GENEL TO PLAM 10.953 9.830 20.783 5.039 3.630 8.669 23 7 30 16.015 13.467 29.482

Ö ĞRENCİ  Ö ĞRENCİ Ö ĞRENCİ SAYISI

  SAYISI SAYISI SAYISI TO PLAM

MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

LİSANS/ ÖNLİSANS/ LİSANS ÜSTÜ İL/ İLÇE ÖĞRENCİ DAĞILIMI

2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BAŞI ÖĞRENCİ SAYILARI

BİRİNCİ Ö ĞRETİM İKİNCİ Ö ĞRETİM UZAKTAN EĞİTİM Ö ĞRENCİ
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F- DİĞER HUSUSLAR 

2006 Yılından 2016 Yılına Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 

Öğrenci Sayısı 
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Akademik Personel Sayısı 
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Öğretim Üyesi Sayısı 
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Yılsonu ve Başlangıç Ödeneği
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Kapalı Alan 
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İstiklal Yerleşkesi Kampüs Alanı Yerleşke Planı 
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Eğitim Fakültesi ve Dekanlık Binası Projesi 

 

Eğitim Fakültesi ve Dekanlık Binası İnşaatı 
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Kütüphane Projesi 

 

Kütüphane Binası İnşaatı 
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Spor Kompleksi C Blok İnşaatı 

 

 

İlahiyat Fakültesi İnşaatı 
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İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi C1 ve D1 Blokları İnşaatı 
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II- PERFORMANS BİLGİLERİ 

A- TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi bir kamu hizmeti sunmakla beraber; alanında iyi öğrencileri 

çekmek, bütçe ve proje desteklerindeki payını arttırmak, iş dünyası ile işbirliğini arttırmak, 

mezunlarının tercih edilirliğini sağlamak, değişim programlarından yararlanma olanaklarını 

arttırmak, bilimsel yayın sayısını ve kalitesini arttırmak, alanında iyi nitelikli öğretim 

elemanlarını kendisine çekmek ve elde tutmak, yenilik ve patent sayısını arttırmak için 

sistemli ve birbirini tamamlayan odak temalar belirlemiştir. Bu temelar; 

Akademik gelişim, 

Akademik uluslararasılaşma, bilinirlik ve markalaşma 

Yerel ve bölgesel kalkınmaya destek, 

Akademik Gelişim 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi öğrenme, öğretme ve keşfetmede yenilikçiliği destekleyen 

eğitim yöntemleri ve teknolojileri kullanmayı amaç edinmiştir. Bu doğrultuda teknolojik ve 

fiziksel altyapı ile üst yapısını (derslik, laboratuvarlar, tekno-kent) geliştirerek bilgi üretme ve 

ar-ge kapasitesini arttırmak için hedef, strateji ve faaliyetler belirlemiştir. 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, ulusal alanda gelişme ve kalkınmaya destek olmak, bilim 

dünyasının seçkin bir üyesi haline gelmek, evrensel ve çağdaş gelişime katkıda bulunmak için 

sürekli gelişimi ilke edinerek temel amaçları arasında akademik gelişime öncelik vermiştir. 

Üniversitenin sahip olduğu ar-ge kapasitesinin zenginleştirilmesi en öncelikli stratejisi olarak 

görülmektedir. Bu kapasitenin arttırılmasında yerel ve bölgesel değerler yön gösterici 

konumda tutulacaktır. Böylece akademinin sahip olacağı beşeri ve teknolojik gücü, bu gücün 

ürettiği bilimsel ve uygulamaya yönelik bilgi ile yerel ve bölgesel kalkınmaya gerçek bir katkı 

sunabilecektir. 

Kurulduğunda 3 fakülte, 3 enstitü, 1 yüksekokul ve 5 meslek yüksekokulundan oluşan 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, onuncu yılını kutladığı 2016 yılında, 10 fakülte, 4 enstitü, 5 

yüksekokul, 13 meslek yüksekokulu ve Türk Müziği Devlet Konservatuvarından oluşan bir 

üniversite haline gelmiştir. 2006 yılında 12018 önlisans-lisans öğrencisi ve 201 öğretim 

elemanı ile yola çıkan Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, 2016 yılında 27795 önlisans-lisans 

öğrencisi, 1687 lisansüstü öğrenci ve 801 öğretim elemanı ile akademik gelişimini 

sürdürmektedir. 
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Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi akademik gelişim açısından tüm birimlerinde en iyi idari ve 

nitelikli akademik personeli istihdam etmeyi, kişisel gelişim ve kariyer ilerlemesi için eşit 

fırsatlar sunmayı temel ilke edinmiştir. Bu ilke gereği akademik teşvikleri önemseyen, 

akademisyenlerine daha fazla imkan sağlamayı isteyen bu bağlamda engelleri kaldıran hatta 

ulusal ve uluslararası işbirlikleri (eğitim ve ar-ge laboratuvar imkanı) ile yeni sahalar sunan 

bir üniversite olmayı amaçlamaktadır. 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi belirlemiş olduğu öncelikleri, taahhütleri ve amaçları 

doğrultusundaki performans göstergeleri ile akademik gelişmeyi sürekli izlemektedir. Bu 

yolla akademik ihtiyaçların karşılanmasını sağlayarak stratejik plan odaklı faaliyetlerini 

sürdürmektedir. 

Uygulamalı Eğitim ve Girişimciliği Geliştirme 

Bölgenin potansiyeline dayalı bir kalkınma anlayışıyla birlikte bilginin önemi de giderek 

artmıştır. Üniversiteler bu bilginin üretilmesinde en önemli ve kilit aktörlerdir. Klasik 

yaklaşımda üniversiteler öğrenci yetiştiren ve araştırma yapan kurumlardır. Günümüzde ise 

bu anlayış değişmiş yeni üniversite anlayışında teknolojinin ve bilginin bölgeye transferi ve 

üniversitelerin girişimci yönü önemli bir konu haline gelmiştir. Bir başka ifadeyle; 

üniversiteler paydaşlarıyla yakın ilişki kuran, paydaşlarının taleplerini dikkate alan ve sosyal 

kalkınma için işbirliği sağlayan konuma gelmiştir. 

Artık üniversite kavramına; kâr elde etme amacı, sanal üniversite, değişen öğrenci profili, 

rekabet gibi kavramlar eklenmiştir. Öte yandan üniversitelerin gelirlerindeki azalma 

üniversiteleri gelir kaynaklarını çeşitlendirmeye itmiştir. Üniversitelerin gelirleri klasik 

yaklaşımda devletten aktarılan kaynaklar ve öğrenci harçlarından ibarettir. Yeni üniversite 

anlayışında ise gelir kaynakları bölgesel kalkınma ajanslarından aktarılan fonlar, sanayi ve 

profesyonel örgütlerle yapılan işbirliği  neticesinde elde edilen gelirler, bağışlar, lisanslar ve 

patentlerden elde edilen gelirlerden oluşmaktadır. Girişimci üniversiteler bulundukları 

bölgeden  istifade edebilen, ürettiği bilgiyi ticarileştirebilen, gelir kaynaklarını çeşitlendiren, 

aktif, rekabetçi, yerel ve bölgesel iş çevreleriyle işbirliğinde bulunan, başarılı 

akademisyenlerin ve öğrencilerin ilgisini çekebilen bir yapıda olmalıdır. 

Üniversitelerde verilen eğitimde teori  derslerinin yansıra, mezuniyet sonrası istihdam için 

uygulama derslerinin önemi büyüktür. Bu derslerin sağlıklı yapılabilmesi için uygun atölyeler 

ve malzemeler  temin  edilmelidir.    Öğrencilerin te orisini gördüğü yöntem ve teknikleri, 

kullanacağı araç-gereç ve malzemeyi tanıyarak atölyelerde/laboratuvarlarda birebir 

üzerlerinde  uygulama yapması öğretilen bilgileri pratikte görmesini ve özümsemesini 

sağlayacaktır. Özellikle dünyada öğrencilere verilen mesleki ve teknik eğitimde bireylerin 
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teknolojiyi anlayıp kullanabilecek temel becerilere, iletişim ve problem çözme yeteneklerine 

ve işbirliği içinde çalışabilecek disipline sahip olmasına önem verilmektedir. 

Dünya genelinde girişimciliğin ekonominin itici gücü olarak kabul edildiği bilinmekte ve bu 

doğrultuda girişimcilik eğitiminin önemi vurgulanmaktadır. Girişimcilik eğitimi, Türkiye’de  

oldukça yeni bir konu olmakla birlikte üniversitelerde girişimcilik eğitimi verilmesinin son 5 

yılda hız kazandığı ifade edilebilir. Girişimcilik eğilimine doğru çekme gücü oluşturan bir 

faktör olarak eğitimin, üniversitede eğitim gören genç nüfusun girişimci ruhlarının teşvik 

edilmesi  ve  girişimciliğe yönelmeleri üzerinde olumlu etkileri olduğu kabul edilmektedir. 

Üniversitenin sahip olduğu destekleyici birimlerin varlığı hem yeni fikirlerin hayata 

geçirilmesi açısından hem de girişimciliğin ve girişimcilik eğitiminin özendirilmesi açısından 

önemlidir. Uzun bir dönem, gerek girişimcilik derslerinin müfredata konması gerekse de 

girişimciliğin özendirilmesine ilişkin bir düşünce yapısının öğrencilere kazandırılması 

üniversitelerin temel görevlerinden biri olarak değerlendirilmiyordu. Ancak değişimin 

hızlandığı 80’li yıllarla birlikte bu bakış açısının da değiştiği ve artık eğitim kurumlarının 

daha üniversite aşamasına gelmeden bireylerin girişimcilik eğilimlerini oluşturmada ciddi ve 

planlı bir misyon üstlendikleri görülmektedir. Üniversitelerde mesleki akademik bilgiler 

yanında, yeni iş fırsatları ve sahaları açma konusunda öğrencilere eğitimler verilmekte, hatta 

önlisans, lisans ve lisansüstü programlara girişimcilik dersleri konulmasının ötesinde 

Girişimcilik Anabilim Dalında yüksek lisans ve doktora düzeyinde de eğitim programları 

açılmaktadır. Türkiye’de de meslek yüksekokullarının ders programlarında, İşletme, İktisat 

gibi sosyal bilimler alanında eğitim veren fakültelerin ders programlarında Fen ve Matematik 

bilimleri alanında eğitim veren fakültelerin, alana yönelik derslerinin yanısıra Girişimcilik 

dersleri ders programlarında yer almaya başlamıştır. Üniversitelerde bu akademik eğitimin 

yanında üniversite-sanayi işbirliği içerisinde genç girişimcileri bulup ortaya çıkartmak ve 

teşvik etmek için her yıl yinelenen  çeşitli  programlar düzenlenmektedir. Elbette verilen bu 

planlı eğitim programlarının tüm öğrencileri girişimci haline getireceğini söylemek mümkün 

değildir. Ancak girişimcilik istek ve eğilimi içerisinde olanların bu yöndeki potansiyellerinin 

ortaya çıkmasında ve geliştirilmesinde önemli bir yere sahip olduğu yadsınamaz. 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi girişimci üniversite olma ve girişimcilik eğitimi verme 

yönünde amaçlarını stratejik planında belirtmekte ve bunu gerçekleştirecek şekilde eğitim 

kurgusunu ve planlamasını gerçekleştirmektedir. 
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Akademik Uluslararasılaşma, Bilinirlik ve Markalaşma 

Üniversiteler, değişen talepleri cevaplamak, uluslararasılaşmanın getirdiği fırsat ve tehditleri 

değerlendirmek ve bu doğrultuda stratejiler hazırlamak zorundadırlar. Mehmet Akif Ersoy 

Üniversitesi, bilimin evrenselliğini ve uluslararası etkileşimin önemini vurgulayarak ve bu 

konudaki farkındalığı arttırarak çalışmalar yapmaktadır. 

Yükseköğretimde uluslararasılaşma yasal düzenlemeler çerçevesinde yapılacak planlamalar 

ile ilgilidir. Uluslararasılaşma, ortak eğitim programları, ortak araştırma programları, 

üniversite/fakülte/bölüm düzeyinde yapılanma ile gerçekleşmektedir. Uluslararasılaşma ile 

ilgili mali, yasal ve politik bir takım konulardaki kısıtlara rağmen yurtdışı üniversiteler ile 

işbirliği anlaşma sayısının ve değişim programlarında hareketliliğin arttırılması 

hedeflenmektedir. Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi eğitimin amacına, işlevine ve sunumuna 

küresel bir boyut katmayı hedeflemektedir. 

Gerek ulusal gerekse uluslararası nitelikteki rekabet ortamı, üniversitelerin markalaşmasını 

daha önemli ve gerekli hale getirmiştir.  Üniversitelere ilişkin olarak çeşitli kuruluşlarca 

yapılan sıralamalar, rekabette farklılaşma ihtiyacı, hedef öğrenci kitlesi ile doğru iletişimi 

kurabilmek adına üniversitelerin markalaşma çabaları önem kazanmaktadır. Mehmet Akif 

Ersoy Üniversitesi marka değeri oluşturma çabalarını bilinirlik odaklı gerçekleştirmeyi 

hedeflemektedir. 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, markalaşma sürecini yönetimin bu konudaki kararlılığı, 

bilimsel ve fiziksel yapıyı oluşturma, birikim ve deneyim ile birlikte yürütmektedir. Mehmet 

Akif Ersoy Üniversitesi, üniversitelerin bilimsel ve fiziksel altyapısının genel algı, itibar ve 

tercih edilme durumunu etkilediğinin bilincindedir. Bu bilinç doğrultusunda kaliteli eğitim, 

bilimsel ve fiziksel altyapı, etkin iletişim ve marka farkındalığı çalışmaları ile güçlü bir marka 

imajı yaratma konusundaki çabalarını sürdürmektedir. 

Yerel ve Bölgesel Kalkınmaya Destek 

Günümüzde pek çok ülkede yükseköğretim ve üniversitelerin misyonuna ilişkin önemli bir 

dönüşüm yaşanmaktadır. Pek çok üniversite, geleneksel eğitim ve araştırma faaliyetlerine 

ilaveten farklı misyonlara da odaklanmaktadır. Pek çok ülkede üniversitelerin; bulunduğu 

bölgenin gelişimine nasıl ve ne şekilde katkıda bulunacağı tartışılmaktadır. Bu bağlamda, 

üniversitelerin bölgesel kalkınmadaki rolleri de değişmekte ve bölgesel kalkınma konusunda 

üniversitelerden beklenen roller de çeşitlenmektedir. Günümüzde üniversiteler, yalnızca 

eğitim ve araştırma faaliyetleri yürüten kurumlar olarak değil, bölgesel kalkınmanın 

sağlanmasında çok çeşitli roller üstlenen önemli aktörler olarak görülmektedir. Bu süreçte de 

üniversiteler, ciddi yapısal-organizasyonel dönüşümler yaşamakta ve yeni roller-görevler 
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üstlenmektedir. Yaşanan bu dönüşüm sürecinde üniversiteler, eğitim ve araştırma 

faaliyetlerinin yanı sıra, bölgesinin sorunlarına odaklanan, bu sorunlara çözümler üreten ve 

yerel-bölgesel kalkınmaya katkıda bulunan/bulunması gereken önemli yerel-bölgesel aktörler 

olarak görülmektedir. 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi; giderek artan bir şekilde, bulunduğu bölgenin gelişmesi için 

kendisini sorumlu hissetmekte ve pasif rolden aktif role geçiş yapmaktadır. Üniversitemiz, 

geleneksel fonksiyonları (eğitim ve araştırma) ile özel/ kamu sektörü ve sivil toplum 

kuruluşları arasında bağlantılar kurma suretiyle ekonomik gelişmeye direkt olarak katkı 

sağlayacak yeni faaliyetler geliştirmektedir. Artık sadece eğitim faaliyetleri ile değil aynı 

zamanda bölge için strateji üretebilen, bölge gelişimine ışık tutabilen konumda olmasıyla 

farklılaşmak istemektedir. 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, bölgesel gelişmede katkı sağlayacağı rolleri: 

 Bölgesel sektörlerin gelişimi ve tanınırlığı için ar-ge faaliyetleri yürütmek, 

 Sektör aktörleri ile danışmanlık ve eğitim aracılığı ile doğru noktalarda temasta olmak, 

 Sosyal, kültürel, ve sportif faaliyetler ile kültürel değerlere, bu değerlerin yaşamasına 

ve gelişimine katkıda bulunmak, aynı zamanda bölgenin dokusuna uygun sportif ve 

kültürel faaliyetler için yerele-bölgeye fiziksel altyapı (stadyum, turnuva/spor köyü 

vb) sağlamak, 

 Araştırmacı, girişimci ve donanımlı mezunları ile işgücü arzı sunmak, 

 Girişimci niteliklere sahip mezunları ile bölgede yeni işletmelerin kurulmasını ve 

istihdam olanakları yaratılmasını sağlamak, 

 Bölgesel/bölgesel ürünlere kimlik-imaj oluşturarak bölgeye yatırım ve işgücü 

çekilmesine katkıda bulunabilmek, 

 Kongre, sempozyum, konferans, şenlik, turnuva gibi etkinlikler düzenlenmesi 

aracılığıyla turizm sektörüne katkıda bulunabilmek, 

 Sanayi ile doğrudan işbirliği faaliyetleri ile sektör sorunlarının çözülmesine, sektörel 

gelişmeye, sektörel verimliliğin, kalitenin ve rekabet gücünün artmasına katkı 

sağlamak, 

 Bölge sorunlarının belirlenmesi, bunlara yönelik çözümler-projeler geliştirilmesi ile 

bölgesel gelişmeye önemli katkılar sağlamaktadır. 

 Üniversitemiz bölge kültürünün gelişiminde ve yerel-bölgesel kalkınmada pek çok 

açıdan merkezi bir rol oynamak istemektedir. Özellikle tarım-hayvancılık sektörlerinin 

hakim olduğu ve sanayileşmenin çok fazla olmadığı bölgelerde üniversitelerin 

bölgesel kalkınmadaki önemi daha da artmaktadır. 
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 Bölgesel ekonomilerin refahı ile sahip oldukları üniversitelerin gücü arasında bir 

bağlantı bulunmaktadır. Şüphesiz, yükseköğrenim kurumları, bölgesel ekonomilerde 

giderek daha fazla rol oynamaktadır. Bulunduğu bölge ile entegre olmuş 

yükseköğrenim kurumları bölgesel ekonomik gelişmede anahtar unsurlar olmaktadır. 

Üniversiteler, yeni bilgi yaratan, mevcut bilgiyi kullanılabilir hale getiren, eğitim 

fonksiyonu sayesinde bu bilgiyi aktaran ve bilginin transferini kolaylaştırarak bilgiye 

dayalı, rekabetçi ve yenilikçi bölgesel gelişmenin temel unsuru olmaktadır. 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi olarak hedefimiz; sadece eğitim  ve  araştırma  faaliyetleri 

yürüten değil, aynı zamanda bölgesinin sorunlarına yönelen ve bu sorunların çözümüne 

yönelik projeler yürüterek yerel-bölgesel-sektörel gelişimine katkıda bulunan bir üniversite 

olmaktır. Bu kapsamda vizyonumuz; “Ürettiği bilgi, gerçekleştirdiği proje ve yetiştirdiği 

araştırmacı ve girişimci insan kaynağı ile yerel, bölge ve ülkesinin gelişimine ışık tutan ve 

katkı sağlayan yenilikçi bir üniversite olmak” şeklinde belirlenmiştir. 

Üniversitelerin, özellikle 2006 yılından sonra kurulan üniversitelerin kendilerine bir odak 

belirlemesi, bir konuda yoğunlaşması ve ülke ekonomisine ve özellikle de bulunmuş oldukları 

yörenin sosyo ekonomisine katkıda bulunmaları amacıyla ilgili konudaki altyapılarını 

güçlendirmelerine yönelik bir çalışma başlatılmıştır. Üniversitemiz Türkiye’deki 2006 

yılından sonra kurulan üniversiteler arasında Kalkınma Bakanlığı ile Yükseköğretim 

Kurulu’nun ortaklaşa yürüttüğü bir çalışma sonucunda Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 

Farklılaştırması ve İhtisaslaştırılması temelli proje üzerine katılan 40 üniversite arasından 

Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayip ERDOĞAN tarafından da açıklanan ilk 5 üniversite 

arasına seçilmiştir. Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nin Burdur’un ekonomisine odaklanması 

gerektiğini düşüncesinden hareketle bölgesel kalkınma vizyonu bağlamında ilgili proje 

çalışmalarına başlanmıştır. Bu doğrultuda üniversitemiz tarımsal sanayiye, özellikle 

hayvancılık ve hayvan yetiştiriciliğine, hayvancılığa dayalı faaliyetler ve sanayiye özel olarak 

odaklanmayı amaçlamaktadır. Türkiye’de üniversiteler, üniversitelerin toplumsal ve 

ekonomik misyonu düşünüldüğünde, yöre ile ilintili olarak Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 

hayvancılık, hayvancılığa dayalı sanayi ve özellikle gıda sanayi konusunda güçlü bir 

konumda olacaktır. 
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B- AMAÇ ve HEDEFLER 

1- Mehmet Akif Ersoy Üniversitesinin Misyonu 

Çağın gerektirdiği bilimsel yeterliliklere sahip, yerele kök salmış ancak evrensel 

değerlere açık, bilimin rehberliğini ilke edinen, yaratıcı ve eleştirel düşünebilen, özgür ve 

özgürlükçü, etik değerleri önemseyen, doğa ve çevre bilinci gelişmiş, dinamik, araştırmacı, 

girişimci özelliklere sahip, sanat ve spor alanlarıyla da ilgili bireyler yetiştirmek ve bilimsel 

araştırma geliştirme faaliyetleri ile bölgesel ve ulusal sorunlara yönelik çözümler sunmak. 

 

2- Mehmet Akif Ersoy Üniversitesinin Vizyonu 

Ürettiği bilgi, gerçekleştirdiği proje ve yetiştirdiği araştırmacı ve girişimci insan 

kaynağı ile yerel kalkınmaya odaklanmış, bölge ve ülkesinin gelişimine ışık tutan ve katkı 

sağlayan yenilikçi bir üniversite olmak.  
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3- Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nin Amaç ve Hedefleri 

AMAÇ. 1 (A.1): EĞİTİM-ÖĞRETİMİN NİTELİK VE NİCELİĞİNİ GELİŞTİRMEK 

Hedef. 1 (A.1- H.1): 
Öğrenci memnuniyetini 5 yılın sonunda %80’in üzerine 

çıkarmak. 

Hedef. 2 (A.1- H.2): Akademik ve İdari Personel memnuniyetini %75’in üzerine 

çıkarmak. 

Hedef. 3 (A.1- H.3): Girişimci niteliklere sahip öğrenci yetiştirmek. 

Hedef. 4 (A.1- H.4): 
Bölüm ve program sayısını arttırarak 5 yılın sonunda öğrenci 

sayısını 57 bine çıkartmak. 

Hedef. 5 (A.1- H.5): Fiziksel, teknolojik ve bilimsel olanakları geliştirmek. 

 

AMAÇ. 2 (A.2) ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME FAALİYETLERİ GELİŞTİRME 

Hedef. 1 (A.2- H.1):   Proje sayısını 5 yılın sonunda %40 arttırmak. 

Hedef. 2 (A.2- H.2):   Bilimsel araştırma ve yayınların sayısını her yıl %15 arttırmak. 

Hedef. 3 (A.2- H.3):   
Dünyada ve Türkiye’de yapılan üniversite sıralamalarında üst 

sıralara çıkmak. 

 

AMAÇ.3: (A3) BÖLGESEL KALKINMA VE İŞBİRLİĞİNİ ARTTIRMAK 

Hedef. 1 (A.3- H.1): 
Üniversitenin dış paydaşları ile işbirliğinin niteliğini ve 

niceliğini arttırmak. 

Hedef. 2 (A.3- H.2): 
Bölgenin sektörel sorunlarına yönelik çözüm önerileri 

geliştirmek. 

 

AMAÇ.4: (A4) ULUSAL VE ULUSLARARASI ÜNİVERSİTELER İLE İŞBİRLİĞİ VE 

ÜNİVERSİTENİN BİLİNİRLİĞİNİ ARTTIRMAK 

Hedef. 1 (A.4- H.1): Ulusal ve uluslararası ölçekte işbirliği sayısını %10 arttırmak. 

Hedef. 2 (A.4- H.2): Üniversitenin bilinilirlik ve marka değerini arttırmak. 
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C- PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER 

1-Performans Hedefi Tablosu 

Tablo 1.1 

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      
Amaç Eğitim-Öğretimin Nitelik ve Niceliğini Geliştirmek. 

Hedef Öğrenci memnuniyetini 5 yılın sonunda %80’in üzerine çıkarmak. 

Performans Hedefi 
Öğrenci memnuniyetini 5 yılın sonunda %80’in üzerine çıkarmak için çalışmalar yürütülecektir. 

Öğrencilerin fiziksel mekan, eğitim ve sosyal imkanları geliştirilerek, öğrenci memnuniyeti arttırılacaktır. 

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 

2016 (Yılsonu 

Tahmini) 
2017 (Hedef) 

1 Eğitim-Öğretim hizmetlerinden memnuniyet Oran 75 75 

2 İdari hizmetlerden memnuniyet Oran 68 70 

3 Fiziki şartlar ve sosyal ortamdan memnuniyet Oran 65 67 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Öğrencilerin fiziksel mekân, eğitim ve sosyal imkânlarını arttırarak, 

onlara daha fazla rehberlik etmek 

6.728.000 - 6.728.000 

2 
Öğrencilerin uygulamalı eğitim fırsatlarını arttırmak 82.000 - 82.000 

3 
Mezun öğrenciler ile daha fazla iletişim düzlemi oluşturmak 20.000 - 20.000 

Genel Toplam 6.830.000 - 6.830.000 
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Tablo 1.2 

Amaç Eğitim-Öğretimin Nitelik ve Niceliğini Geliştirmek. 

Hedef Akademik ve İdari Personel memnuniyetini %75’in üzerine çıkarmak. 

Performans Hedefi 
Akademik ve İdari Personel memnuniyetini %75’in üzerine çıkarmak için 

çalışmalar yürütülecektir. 

Üniversitemiz personelinin fiziksel imkanları geliştirilecek, sosyal ve kültürel etkinliklerin sayısı arttırılacaktır. Akademisyenlerin 

gelişimini destekleyecek teknoloji altyapısı geliştirilecek ve alanlarına göre uygulama birimleri oluşturularak memnuniyet oranı 

arttırılacaktır. 

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 

2016 (Yılsonu 

Tahmini) 
2017 (Hedef) 

1 

Akademik personelin akademik teşviklerden 

memnuniyeti 
Oran 75 75 

2 
Akademik personelin fiziksel ve bilimsel araştırma 

altyapı memnuniyeti 
Oran 69 72 

3 
Akademik personelin sosyal ve kültürel 

altyapı/etkinliklerden memnuniyeti 
Oran 62 65 

4 
İdari personelin sosyal ve kültürel 

altyapı/etkinliklerden memnuniyeti 
Oran 64 67 

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Akademisyenlerin alanlarına göre uygulama birimlerini oluşturmak 
80.000 - 80.000 

2 
Akademisyenlerin ulusal ve uluslararası teşvik ve yeterliliğinin 

arttırılması 

255.000 - 255.000 

3 
Akademisyenlerin gelişimini destekleyecek teknoloji altyapısını 

geliştirmek 

150.000 - 150.000 

Genel Toplam 485.000 0 485.000 
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Tablo 1.3 

Amaç Eğitim-Öğretimin Nitelik ve Niceliğini Geliştirmek. 

Hedef Girişimci niteliklere sahip öğrenci yetiştirmek. 

Performans Hedefi 
Üniversitemizde girişimci niteliklere sahip öğrenci yetiştirmek için çalışmalar 

yürütülecektir. 

Öğrencilerin sektör ile tanıştırılmasına yönelik çalışmalar yürütülecek ve öğrencilerin girişimcilik potansiyelinin geliştirilmesi 

sağlanacaktır. 

      

      
Performans Göstergeleri 

Ölçü 

Birimi 

2016 (Yılsonu 

Tahmini) 
2017 (Hedef) 

1 İş planı yarışma sayısı Sayı 0 1 

2 Yarışmaya katılan iş planı sayısı Sayı 0 50 

3 Girişimcilik dersi alan öğrenci sayısı Sayı 4.634 4.900 

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Öğrencilerin girişimcilik potansiyelinin sağlaması ve geliştirilmesi  925.000 925.000 

2 Öğrencilerin sektör ile tanıştırılmasına yönelik çalışmalar  1.000.000 1.000.000 

Genel Toplam 
 

1.925.000 1.925.000 
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Tablo 1.4 

Amaç Eğitim-Öğretimin Nitelik ve Niceliğini Geliştirmek. 

Hedef Bölüm ve program sayısını arttırarak 5 yılın sonunda öğrenci sayısını 57 bine çıkarmak. 

Performans Hedefi 
Üniversitemizde bölüm ve program sayısını arttırarak 5 yılın sonunda öğrenci sayısını 57 bine 

çıkarmak için çalışmalar yapılacaktır. 

Güncel ve gelişen sektör ihtiyaçlarını gözeten bölüm ve programlar açılacaktır, uzaktan eğitim sistemi işler hale getirilerek öğrenci 

sayısı arttırılacaktır. 

      
Performans Göstergeleri 

Ölçü 

Birimi 

2016 (Yılsonu 

Tahmini) 
2017 (Hedef) 

1 Önlisans öğrenci sayısı Sayı 13.263 13.530 

2 Lisans öğrenci sayısı Sayı 14.532 17.500 

3 Lisansüstü öğrenci sayısı Sayı 1.687 1.770 

4 Önlisans bölüm/program sayısı Sayı 42 49 

5 Lisans bölüm/program sayısı Sayı 38 45 

6 Lisansüstü program sayısı Sayı 63 67 

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Güncel ve gelişen sektör ihtiyaçlarını gözeten bölüm ve program açmak 78.622.000 - 78.622.000 

2 Uzaktan eğitim sistemini işler hale getirmek 117.000 - 117.000 

3 Üniversitenin yabancı dilde eğitim kapasitesini arttırmak 1.123.000 135.000 1.258.000 

Genel Toplam 79.862.000 135.000 79.997.000 
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Tablo 1.5 

Amaç Eğitim-Öğretimin Nitelik ve Niceliğini Geliştirmek. 

Hedef Fiziksel, teknolojik ve bilimsel olanakları geliştirmek. 

Performans Hedefi Fiziksel, teknolojik ve bilimsel olanakları geliştirmek için çalışmalar yapılacaktır. 

Üniversitemizde altyapı eksikliklerinin giderilmesi için çalışmalar yapılacaktır. Devam eden bina inşaatları en kısa sürede 

tamamlanacaktır. 

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 

2016 (Yılsonu 

Tahmini) 
2017 (Hedef) 

1 İdari hizmet kapalı alan miktarı (m2) Metrekare 159.643 172.000 

2 Eğitim hizmeti kapalı alan miktarı (m2) Metrekare 64.988 67.000 

3 Sosyal ve kültürel kapalı alan miktarı (m2) Metrekare 65.911 70.000 

4 Kütüphanede basılı/elektronik yayın sayısı Sayı 221.222 240.000 

5 Ortalama yıllık internet kullanım kapasitesi (Mbps) Sayı 120 135 

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Üniversitede sosyal alanların arttırılmasına yönelik fiziki altyapıyı geliştirmek 2.000.000 - 2.000.000 

2 Üniversitenin bilimsel faaliyetlerine yönelik fiziki altyapıyı geliştirmek 28.956.000 - 28.956.000 

Genel Toplam 30.956.000 0 30.956.000 
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Tablo 1.6 

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      
Amaç Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerini Arttırmak 

Hedef Proje sayısını 5 yılın sonunda %40 arttırmak 

Performans Hedefi 
Proje sayısını 5 yılın sonunda %40 arttırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

Bölgesel üstünlük ve ihtiyaçlara yönelik araştırma geliştirme faaliyetlerinin yürütülmesi ve projelendirilmesi sağlanacaktır. Çevreye 

ve insana duyarlı sosyal sorumluluk projeleri gerçekleştirilecektir. 

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 

2016 (Yılsonu 

Tahmin) 
2017 (Hedef) 

1 Ulusal proje sayısı Sayı 144 155 

2 Uluslararası proje sayısı Sayı 0 0 

3 Proje bütçeleri TL 2.810.253 3.200.000 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Bölgesel üstünlük ve ihtiyaçlara yönelik araştırma geliştirme 

faaliyetlerinin yürütülmesi ve projelendirilmesi 

116.200 169.721 285.921 

2 Çevreye ve insana duyarlı sosyal sorumluluk projeleri gerçekleştirmek 
116.200 169.721 285.921 

3 
Üniversite genelinde araştırma faaliyetlerini arttırmak, proje kültürünü 

oluşturmak ve bu faaliyetler için gerekli altyapıyı hazırlamak 

116.200 169.721 285.921 

Genel Toplam 348.600 509.163 857.763 
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Tablo 1.7 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      
Amaç Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerini Arttırmak 

Hedef Bilimsel araştırma ve yayınların sayısını her yıl %15 arttırmak 

Performans Hedefi 
Bilimsel araştırma ve yayınların sayısını her yıl %15 arttırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

Üniversitemiz bünyesinde gerçekleştirilen bilimsel çalışmaların nitelik ve niceliği arttırılacak, akademisyenlerin kullanımı için 

bilimsel yayın altyapısı geliştirilecektir. 

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 

2016 (Yılsonu 

Tahmin) 
2017 (Hedef) 

1 Ulusal makale sayısı Sayı 149 170 

2 Uluslararası makale sayısı Sayı 268 320 

3 Ulusal bildiri sayısı Sayı 239 270 

4 Uluslararası bildiri sayısı Sayı 432 490 

5 Üniversitede yayınlanan akademik dergi sayısı Sayı 5 6 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Akademisyenlere kullanımı için bilimsel yayınların altyapısının 

geliştirilmesi 

200.000 - 200.000 

2 
Üniversite bünyesinde gerçekleştirilen bilimsel çalışmaların nitelik ve 

niceliğinin arttırılması 

200.000 - 200.000 

Genel Toplam 400.000 0 400.000 
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Tablo 1.8 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      
Amaç Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerini Arttırmak 

Hedef Dünyada ve Türkiye’de yapılan üniversite sıralamalarında üst sıralara çıkmak 

Performans Hedefi 

Dünyada ve Türkiye’de yapılan üniversite sıralamalarında üst sıralara çıkmaya yönelik çalışmalar 

yürütülecektir. 

Üniversitemiz bünyesinde gerçekleştirilen bilimsel çalışmaların nitelik ve niceliği arttırılarak Dünyada ve Türkiye’de yapılan 

üniversite sıralamalarında üst sıralara çıkılması sağlanacaktır. 

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 

2016 (Yılsonu 

Tahmin) 
2017 (Hedef) 

1 Ranking Web of Universities sıralaması Sayı 4.715 

Her yıl bir önceki yıla 

göre sıralamada üst 

basamaklara tırmanmak 

2 Urap sıralaması Sayı 98 95 

3 Girişimci ve yenilikçi üniversite indeksi Sayı 

İndekste yer 

almamaktadır. 

İndekste yer 

almamaktadır. 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Üniversite bünyesinde gerçekleştirilen bilimsel çalışmaların nitelik ve 

niceliğinin arttırılması 

149.400 218.213 367.613 

2 Bilimsel araştırmalar için altyapı oluşturulması 
850.000 - 850.000 

Genel Toplam 999.400 218.213 1.217.613 
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Tablo 1.9 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      
Amaç Bölgesel Kalkınma ve İşbirliğini Arttırmak 

Hedef Üniversitenin dış paydaşları ile işbirliğinin niteliğini ve niceliğini arttırmak 

Performans Hedefi 

Üniversitenin dış paydaşları ile işbirliğinin niteliğini ve niceliğini arttırmaya yönelik çalışmalar 

yürütülecektir. 

Üniversite-Sanayi işbirliği sağlanacak ve Üniversitemizin bilgi birikimi dış paydaşlar ile paylaşılacaktır. 

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 

2016 (Yılsonu 

Tahmin) 
2017 (Hedef) 

1 Sektör akademi dünyası buluşmaları Sayı 4 4 

2 Danışmanlık hizmet sayısı Sayı 12 15 

3 Dış paydaşlara verilen eğitim sayısı Sayı 10 12 

4 Dış paydaşlara verilen eğitime katılımcı sayısı Sayı 75 100 

5 Sektör akademi işbirliği ile gerçekleştirilen projeler Sayı 1 1 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Üniversite-Sanayi işbirliğinin sağlanması 
- 1.200 1.200 

2 Üniversitenin bilgi birikiminin dış paydaşlar ile paylaşılması 
- 2.400 2.400 

Genel Toplam 0 3.600 3.600 
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Tablo 1.10 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      
Amaç Bölgesel Kalkınma ve İşbirliğini Arttırmak 

Hedef Bölgenin sektörel sorunlarına yönelik çözüm önerileri geliştirmek 

Performans Hedefi 
Bölgenin sektörel sorunlarına yönelik çözüm önerileri geliştirmeye yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

Bölgesel sorun ve ihtiyaçlara yönelik çözümler geliştirilecek. Bölgenin ürünlerini/turizm potansiyelinin tanınırlığı sağlanacaktır. 

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 

2016 (Yılsonu 

Tahmin) 
2017 (Hedef) 

1 Sektörel eğitim sayısı Sayı 3 4 

2 Sektör ile ilgili açılan program sayısı Sayı 8 5 

3 Sektöre ilişkin faaliyet (Çalıştay, Sempozyum vb.) Sayısı Sayı 3 8 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Bölgesel sorun ve ihtiyaçlara yönelik çözümler geliştirmek 
- 1.200 1.200 

2 Bölgesel ürünlerin/turizm potansiyelinin tanınırlığının sağlanması 
- 1.000 1.000 

3 
Hayvancılığın ve hayvansal ürünlerin geliştirilmesine çeşitlendirilmesine 

yönelik çalışmaların yapılması 

- 1.000 1.000 

Genel Toplam 0 3.200 3.200 
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Tablo 1.11 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      
Amaç Bölgesel Kalkınma ve İşbirliğini Arttırmak 

Hedef 
Bölgenin/Ülkenin hayvancılık ve hayvancılığa dayalı sektöründe araştırma geliştirme, üretim ve 

katma değer üssü olmak 

Performans Hedefi Büyükbaş hayvan yetiştiriciliğinde verimin arttırılması 

Alternatif kaba yemlerin üretilmesi, araştırılması ve kalitelerinin belirlenmesi, Büyükbaş Yetiştiricilik Tesisinin modernizasyonu ve 

Burdur Süt Kalite Programının oluşturulması çalışmaları yürütülecektir. 

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 

2016 (Yılsonu 

Tahmin) 
2017 (Hedef) 

1 Kaba yem kalite kontrol analiz laboratuvarı kurulması Yüzde - 100 

2 
Bölgeye uygun alternatif kaba yem üretimi ve hayvan 

denemeleri 
Yüzde - 40 

3 
Elek sallayıcı sallama düzeneği prototipinin 

oluşturulması ve patentlendirmesi 
Yüzde - 40 

4 Yem mikroskopisinin alınması Yüzde - 20 

5 Hasılmatik Yüzde - 80 

6 Rasyon programının oluşturulması Yüzde - 20 

7 Mera ıslahı Yüzde - 5 

8 

MAKÜ Tarım Hayvancılık ve Gıda Araştırmaları 

Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesindeki 

Büyükbaş Yetiştiricilik Tesisinin Modernizasyonu 

Yüzde - 50 

9 Saha araştırmaları Yüzde - 30 

10 
Sütçü sürülerin sürekli izlenmesi (monitoring) amaçlı 

merkezi veri tabanı ve ağ sisteminin kurulması 
Yüzde - 20 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Alternatif kaba yemlerin üretilmesi, araştırılması ve kalitelerinin 

belirlenmesi 

2.200.000  2.200.000 

2 
MAKÜ Tarım Hayvancılık ve Gıda Araştırmaları Uygulama ve Araştırma 

Merkezi bünyesindeki Büyükbaş Yetiştiricilik Tesisinin modernizasyonu 

320.000  320.000 

3 Burdur Süt Kalite Programının oluşturulması 
550.000 150.000 700.000 

Genel Toplam 3.070.000 150.000 3.220.000 
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Tablo 1.12 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      
Amaç Bölgesel Kalkınma ve İşbirliğini Arttırmak 

Hedef 
Bölgenin/Ülkenin hayvancılık ve hayvancılığa dayalı sektöründe araştırma geliştirme, üretim ve 

katma değer üssü olmak 

Performans Hedefi 

Hayvan hastalıklarında erken teşhis sistemlerinin oluşturularak hayvan hastalıklarının kontrol altına 

alınması ve elemine edilmesi 

Hayvan hastalıklarının ve buzağı ishallerinin erken tanı sistemlerinin oluşturulması, süt sığırlarında doğum öncesi ve sonrası görülen 

metabolik hastalıkların erken teşhisi, erken tanı kiti geliştirilmesi ve enfeksiyöz hayvan hastalıkları ile bunlara bağlı ölümlerinin 

azaltılması çalışmaları yürütülecektir. 

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 

2016 (Yılsonu 

Tahmin) 
2017 (Hedef) 

1 Ketozis tanısı için deneysel alt yapının kurulmuş olması Yüzde - 100 

2 
Ketozis tanısı için simülasyon alt yapısının kurulmuş 

olması 
Yüzde - 100 

3 
Sektördeki ilgili pardaşlarla iletişim sağlanıp sağlıklı ve 

ketozisli hayvanlardan idrar örneklerinin toplanması 
Yüzde - 30 

4 
Kriptosporidiozis tanısı için deneysel alt yapının 

kurulmuş olması 
Yüzde - 100 

5 
Kriptosporidiozis tanısı için simülasyon alt yapısının 

kurulmuş olması 
Yüzde - 100 

6 
Mikroakışkan  kriptosporidiozis tanı kitinin prototip 

tasarımı 
Yüzde - 50 

7 Metabolik profil test odası kurulumu Yüzde - 100 

8 Antikor uretimi Yüzde - 100 

9 Eğitim metaryellerinin sağlanmış olması Yüzde - 50 

10 
Bölgedeki salgın hastalık ve buzağı ölümlerinin azalmış 

olması 
Yüzde - 10 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Metabolik hayvan hastalıklarının ve buzağı ishallerinin erken tanı 

sistemlerinin oluşturulması 

800.000 100.000 900.000 

2 
Süt sığırlarında doğum öncesi ve sonrası görülen metabolik hastalıkların 

erken teşhisi 

120.000 20.000 140.000 

3 Yaygın enfeksiyon hastalıkları ile ilgili erken tanı kiti geliştirilmesi 
350.000 - 350.000 

4 
Bölgede enfeksiyöz hayvan hastalıkları ile bunlara bağlı ölümleri 

azaltmak ve önlemek 

450.000 - 450.000 

Genel Toplam 1.720.000 120.000 1.840.000 
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Tablo 1.13 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      
Amaç Bölgesel Kalkınma ve İşbirliğini Arttırmak 

Hedef 
Bölgenin/Ülkenin hayvancılık ve hayvancılığa dayalı sektöründe araştırma geliştirme, üretim ve 

katma değer üssü olmak 

Performans Hedefi 

Büyükbaş hayvanların genetik ıslahı ve sığır embriyosu üretimi ile küçükbaş hayvan yetiştiriciliğinin 

ıslahı ve yaygınlaştırılması 

Boğa, sperma ve sığır embriyosu üretimi, teke yöresi küçükbaş hayvan yetiştiriciliğinin ıslahı, yaygınlaştırılması ve et üretiminin 

artırılması çalışmaları yürütülecektir. 

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 

2016 (Yılsonu 

Tahmin) 
2017 (Hedef) 

1 İthal damızlık embriyoların temin edilmesi Yüzde - 100 

2 Embriyo taşıyıcısı olacak düvelerin temini Yüzde - 100 

3 Taşıyıcı düvelere embriyo nakli Yüzde - 100 

4 
Pilot çiftliklerden simental embriyo toplanması ve 

sahada embriyo transferi 
Yüzde - 100 

5 
Saf Honamlı keçi ırkının ıslah çalışmalarının 

sürdürülmesi ve sayısının arttırılması 
Yüzde - 100 

6 
Bölgedeki yetiştiricilerin ihtiyaç duyduğu damızlık teke 

için saf Kıl keçi sürüsünün oluşturulması 
Yüzde - 50 

7 
Küçükbaş et özelliklerinin tanıtılması ve  et tüketim 

algısının artırılmasına yönelik uygulamalar 
Yüzde - 50 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Boğa ve sperma üretimi 
1.900.000 - 1.900.000 

2 Sığır embriyosu üretimi ve sahada nakil uygulamaları 
1.500.000 - 1.500.000 

3 Teke yöresi küçükbaş hayvan yetiştiriciliğinin ıslahı 
200.000 - 200.000 

4 
Küçükbaş hayvan yetiştiriciliğinin yaygınlaştırması ve et üretiminin 

artırılması 

50.000 - 50.000 

Genel Toplam 3.650.000 - 3.650.000 
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Tablo 1.14 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      
Amaç Bölgesel Kalkınma ve İşbirliğini Arttırmak 

Hedef 
Bölgenin/Ülkenin hayvancılık ve hayvancılığa dayalı sektöründe araştırma geliştirme, üretim ve 

katma değer üssü olmak 

Performans Hedefi 

Süt teknolojileri ar-ge altyapısının oluşturularak süt ve süt ürünlerinin kalitesinin artırılması ve 

yöresel süt ürünlerinin markalaştırılması, et ve et ürünleri çeşitliliği ile kalitesinin artırılması 

Pilot süt işletmesi kurulması, geleneksel ürünlerin endüstriyel üretime aktarılması, süt ve süt ürünlerinde tanı kiti geliştirilmesi ve 

farklı hayvan türlerine ait etlerin et ürünlerine dönüştürülerek çeşitliliğinin arttırılması çalışmaları yürütülecektir. 

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 

2016 (Yılsonu 

Tahmin) 
2017 (Hedef) 

1 Pilot Süt İşletme Binasının yapımı (3 ton/gün) Yüzde - 100 

2 Peynir Üretimi  Yüzde - 100 

3 
Kökez Yoğurdu modernizasyonu ve coğrafi işaret tescil 

Belgesi 
Yüzde - 100 

4 Akdeniz Bölgesi süt ürünlerinin aroma profili Yüzde - 100 

5 Birinci monoklonal antikor geliştirmesi Yüzde - 100 

6 
Burdur İli ile diğer illerdeki kesimhanelerin durumu ve 

sayısının belirlenmesi ile ikili işbirliğine gidilmesi. 
Yüzde - 80 

7 
Alet ve ekipmanların alınarak laboratuvarın kurulması, 

analizlere başlanılması. 
Yüzde - 70 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Pilot süt işletmesi kurulması 
1.000.000 - 1.000.000 

2 Geleneksel ürünlerin endüstriyel üretime aktarılması 
375.000 - 375.000 

3 
Süt ve süt ürünlerinde patojen mikroorganizmalar ve antibiyotik 

kalıntılarını belirlemeye yönelik serolojik, moleküler ve hızlı tanı kitleri 

geliştirmek 

95.000 - 95.000 

4 
Farklı hayvan türlerine ait etlerin et ürünlerine dönüştürülerek 

çeşitliliğinin arttırılması 

1.800.000 - 1.800.000 

Genel Toplam 3.270.000 - 3.270.000 
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Tablo 1.15 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      
Amaç Bölgesel Kalkınma ve İşbirliğini Arttırmak 

Hedef 
Bölgenin/Ülkenin hayvancılık ve hayvancılığa dayalı sektöründe araştırma geliştirme, üretim ve 

katma değer üssü olmak 

Performans Hedefi 

Kayıt sistemleri ve veritabanı oluşturularak, sektördeki yetiştirici ve işletmelerin bilinçlendirilmesi 

ve verimliliğinin arttırılması. 

Bölgedeki büyükbaş ve küçükbaş hayvan ve işletme envanterinin çıkarılması ve interaktif olarak izlenmesinin sağlanarak 

yetiştiricilerin ve meslek elemanlarının eğitimi ile sektördeki sanayi işletmelerinin yönetim, pazarlama, markalaşma vb. 

fonksiyonlarının gelişimi çalışmaları yürütülecektir. 

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 

2016 (Yılsonu 

Tahmin) 
2017 (Hedef) 

1 Sektörde danışmanlık hizmeti verilen işletme oranı Yüzde - 30 

2 Sektörde eğitim hizmeti verilen işletme oranı Yüzde - 30 

3 Eğitim verilen yetiştiricilerin oranı Yüzde - 20 

4 Eğitim verilen meslek elemanı oranı Yüzde - 20 

5 Eğitimler sonucunda kapsama alınan hayvan oranı Yüzde - 20 

6 
Kayıt sistemi merkezi ve veri tabanı yazılım programının 

oluşturulması 
Yüzde - 100 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Sektördeki sanayi işletmelerinin yönetim, pazarlama, markalaşma vb. 

fonksiyonlarını geliştirmek 

400.000 - 400.000 

2 Yetiştiricilerin ve meslek elemanlarının eğitimi 
1.300.000 - 1.300.000 

3 
Bölgedeki büyükbaş ve küçükbaş hayvan ve işletme envanterinin 

çıkarılması ve interaktif olarak izlenmesinin sağlanması 

1.000.000 - 1.000.000 

Genel Toplam 2.700.000 - 2.700.000 
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Tablo 1.16 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      
Amaç Bölgesel Kalkınma ve İşbirliğini Arttırmak 

Hedef 
Bölgenin/Ülkenin hayvancılık ve hayvancılığa dayalı sektöründe araştırma geliştirme, üretim ve 

katma değer üssü olmak 

Performans Hedefi 

Hayvancılık sektöründe enerji verimliliğinin arttırılması, katı atık yönetimi ve akademik çalışmaların 

sektör gelişimine yönlendirilmesi 

Biyogaz ar-ge laboratuvarının kurulması, enerji verimliliği ve akademik araştırmaları teşvik etme ve proje faaliyetlerinin etkin 

yönetimini sağlama çalışmaları yürütülecektir. 

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 

2016 (Yılsonu 

Tahmin) 
2017 (Hedef) 

1 
Hammadde analizi ünitesi ve mobil bir prototip reaktör 

sistemi kurulması 
Yüzde - 30 

2 Burdur ili Biyogaz envanterinin çıkartılması Yüzde - 80 

3 

Hayvancılık işletmelerinde enerji verimliliği etütlerinin 

yapılması ile enerji verimliliği potansiyelinin 

belirlenmesi 

Yüzde - 50 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Biyogaz ar-ge laboratuvarı kurulması 
350.000 - 350.000 

2 Enerji verimliliği 
20.000 - 20.000 

3 
Akademik araştırmaları teşvik etmek ve proje faaliyetlerinin etkin 

yönetimini sağlamak 

1.750.000 - 1.750.000 

Genel Toplam 2.120.000 - 2.120.000 
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Tablo 1.17 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      
Amaç Ulusal ve Uluslararası Üniversiteler İle İşbirliği ve Üniversitenin Bilinirliğini Arttırmak 

Hedef Ulusal ve uluslararası ölçekte işbirliği sayısını %10 arttırmak 

Performans Hedefi 
Ulusal ve uluslararası ölçekte işbirliği sayısını %10 arttırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

Ulusal ve uluslararası üniversitelerarası işbirliği protokolleri sağlanacak ve değişim programlarındaki hareketlilik arttırılacaktır. 

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 

2016 (Yılsonu 

Tahmin) 
2017 (Hedef) 

1 Uluslararası değişim ikili anlaşma sayısı Sayı 120 123 

2 
Uluslararası değişim programı ile gelen öğrenci ve 

personel sayısı 
Sayı 

11 Öğrenci 

4 Personel 

25 Öğrenci 

3 Personel 

3 
Uluslararası değişim programı ile giden öğrenci ve 

personel sayısı 
Sayı 

109 Öğrenci 

21 Personel 

119 Öğrenci 

20 Personel 

4 
Ulusal değişim programı ile gelen öğrenci ve personel 

sayısı 
Sayı 

32 Öğrenci 

4 Personel 

30 Öğrenci 

3 Personel 

5 
Ulusal değişim programı ile giden öğrenci ve personel 

sayısı 
Sayı 

26 Öğrenci 

4 Personel 

30 Öğrenci 

3 Personel 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Ulusal ve uluslararası üniversitelerarası işbirliği protokollerinin 

sağlanması 

- 100.000 100.000 

2 Ulusal ve uluslararası değişim programlarındaki hareketliliğin arttırılması 
- 852.479 852.479 

Genel Toplam 0 952.479 952.479 
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Tablo 1.18 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      
Amaç Ulusal ve Uluslararası Üniversiteler İle İşbirliği ve Üniversitenin Bilinirliğini Arttırmak 

Hedef Üniversitenin bilinilirlik ve marka değerini arttırmak 

Performans Hedefi 
Üniversitenin bilinilirlik ve marka değerini arttırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

Üniversitemiz tarafından düzenlenen sosyal ve kültürel etkinliklerin geliştirilmesi sağlanacak, Üniversitemizin tanınırlığının 

arttırılmasına yönelik faaliyetler geliştirilecektir. 

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 

2016 (Yılsonu 

Tahmin) 
2017 (Hedef) 

1 Ranking Web of Universities sıralaması Sayı 4.715 

Her yıl bir önceki yıla 

göre sıralamada üst 

basamaklara tırmanmak 

2 URAP sıralaması Sayı 98 97 

3 Girişimci ve yenilikçi üniversite indeksi Sayı 0 0 

4 
YGS’de MAKÜ’yü ilk 3 tercihinde bulunduran öğrenci 

oranı 
Oran %40 %40 

5 Ulusal medyada üniversitenin haber sayısı Sayı 1.100 1.400 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Üniversitenin tanınırlığının arttırılmasına yönelik faaliyetlerin 

geliştirilmesi 

16.000 - 16.000 

2 
Üniversite tarafından düzenlenen sosyal ve kültürel etkinliklerin 

geliştirilmesinin sağlanması 

16.000 - 16.000 

3 
Kültürel-Sosyal ve tanınırlık faaliyetlerinin arttırılması amacı ile kurumsal 

merkezlerin kurulması 

16.000 - 16.000 

Genel Toplam 48.000 0 48.000 
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2-Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

Tablo 2.1 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Öğrenci memnuniyetini 5 yılın sonunda %80’in üzerine çıkarmak için 

çalışmalar yürütülecektir. 

Faaliyet Adı 
Öğrencilerin fiziksel mekân, eğitim ve sosyal imkânlarını arttırılacak, 

onlara daha fazla rehberlik edilecektir. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Akademik ve İdari Birimler, 

 

Üniversitemiz fiziki alan ve altyapı olanakları arttırılacak, sosyal ve kültürel etkinlikler 

desteklenecektir.  

Öğrenci sorunlarının çözümüne yönelik kurumsal yapı oluşturulacaktır. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 3.073.000 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 333.000 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
3.322.000 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.728.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 6.728.000 
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Tablo 2.2 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Öğrenci memnuniyetini 5 yılın sonunda %80’in üzerine çıkarmak için 

çalışmalar yürütülecektir. 

Faaliyet Adı Öğrencilerin uygulamalı eğitim fırsatları arttırılacaktır. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Akademik ve İdari Birimler, 

 

İşbaşı eğitimi ve zorunlu staj uygulamaları arttırılacak ve etkinleştirilecektir.  

Öğrenci kullanımına sürekli açık bilgisayar ofisi ve simülasyon laboratuvar uygulamaları 

kurulacaktır. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
82,000 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 82,000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 82,000 
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Tablo 2.3 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Öğrenci memnuniyetini 5 yılın sonunda %80’in üzerine çıkarmak için 

çalışmalar yürütülecektir. 

Faaliyet Adı Mezun öğrenciler ile daha fazla iletişim düzlemi oluşturulacaktır. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Akademik ve İdari Birimler, 

 

Mezun-Net sistemi etkinleştirilecektir. 

Mezunlarla buluşma günleri düzenlenecek ve mezunlar mevcut öğrenciler ile buluşturulacaktır. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
20.000 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000 
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Tablo 2.4 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Akademik ve İdari Personel memnuniyetini %75’in üzerine çıkarmak 

için çalışmalar yürütülecektir. 

Faaliyet Adı Akademisyenlerin alanlarına göre uygulama birimleri oluşturulacaktır. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Akademik ve İdari Birimler, 

 

Konukevi projesi uygulamaya geçirilecektir. 

Yeni sosyal tesisler açılacaktır. 

 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
80.000 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 80.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 80.000 
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Tablo 2.5 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Akademik ve İdari Personel memnuniyetini %75’in üzerine çıkarmak 

için çalışmalar yürütülecektir. 

Faaliyet Adı 
Akademisyenlerin ulusal ve uluslararası teşvik ve yeterliliği 

arttırılacaktır. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Akademik ve İdari Birimler, 

 

Akademik personele yabancı dil eğitimi verilecek ve pedagojik formasyon semineri düzenlenecektir. 

 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
255.000 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 255.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 255.000 
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Tablo 2.6 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Akademik ve İdari Personel memnuniyetini %75’in üzerine çıkarmak 

için çalışmalar yürütülecektir. 

Faaliyet Adı 
Akademisyenlerin gelişimini destekleyecek teknoloji altyapısı 

geliştirilecektir. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Akademik ve İdari Birimler, 

 

İşitsel ve görsel materyal destekli dersliklerin sayısı arttırılacak, nitelikli ve merkezi yabancı dil 

laboratuvarları kurulacak ve mevcut laboratuvarlar iyileştirilecektir. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
150.000 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 150.000 
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Tablo 2.7 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Üniversitemizde girişimci niteliklere sahip öğrenci yetiştirmek için 

çalışmalar yürütülecektir. 

Faaliyet Adı Öğrencilerin girişimcilik potansiyeli sağlanacak ve geliştirilecektir. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Akademik ve İdari Birimler, 

 

Tüm bölümlerde girişimcilik dersleri konulacak ve bu derslere uzaktan eğitim ile erişim imkanı 

sağlanacaktır. 

Öğrencilerin işletme ve yönetim becerilerinin geliştirilmesine yönelik seçmeli dersler eklenecektir. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 925.000 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
925.000 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 925.000 
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Tablo 2.8 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Üniversitemizde girişimci niteliklere sahip öğrenci yetiştirmek için 

çalışmalar yürütülecektir. 

Faaliyet Adı Öğrencilerin sektör ile tanıştırılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Akademik ve İdari Birimler, 

 

Sektör akademisi sistemi faaliyete geçirilecektir. 

Girişimci-öğrenci buluşmaları sağlanacaktır.  

Girişimciliği destekleyen kurum ve kuruluşlar öğrencilere tanıtılacaktır. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 1.000.000 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
1.000.000 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 
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Tablo 2.9 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Üniversitemizde bölüm ve program sayısını arttırarak 5 yılın sonunda 

öğrenci sayısını 57 bine çıkartmak için çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Adı 
Güncel ve gelişen sektör ihtiyaçlarını gözeten bölüm ve program 

açılacaktır. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Akademik ve İdari Birimler, 

 

Yeni önlisans, lisans, yüksek lisans, doktora programları açılacaktır. 

Akademik ve idari personel sayısı arttırılacaktır. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 57.302.000 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 7.951.000 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
13.369.000 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 78.622.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 78.622.000 
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Tablo 2.10 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Üniversitemizde bölüm ve program sayısını arttırarak 5 yılın sonunda 

öğrenci sayısını 57 bine çıkartmak için çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Adı Uzaktan eğitim sistemi işler hale getirilecektir. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Akademik ve İdari Birimler, 

 

Uzaktan eğitim program sayısı ve uzaktan eğitim ile verilen derslerin sayısı arttırılacaktır. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 87.000 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 8.000 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
22.000 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 117.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 117.000 
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Tablo 2.11 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Üniversitemizde bölüm ve program sayısını arttırarak 5 yılın sonunda 

öğrenci sayısını 57 bine çıkartmak için çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Adı Üniversitenin yabancı dilde eğitim kapasitesi arttırılacaktır. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Akademik ve İdari Birimler, 

38.58.06.83 – Yabancı Diller Yüksekokulu 

 

Yabancı dilde eğitim veren lisans ve lisansüstü bölüm/program sayısı arttırılacaktır. 

Yabancı dilde eğitim verebilecek niteliğe sahip akademisyen sayısı arttırılacaktır. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 997.000 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 118.000 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
8.000 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.123.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 135.000 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
135.000 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 1.258.000 
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Tablo 2.12 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Fiziksel, teknolojik ve bilimsel olanakları geliştirmek için çalışmalar 

yapılacaktır. 

Faaliyet Adı 
Üniversitede sosyal alanların arttırılmasına yönelik fiziki altyapı 

geliştirilecektir. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Akademik Birimler, 

38.58.09.09 – Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı, 

38.58.09.06 – Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, 

38.58.09.08 – Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, 

 

Kapalı ve açık spor alanları oluşturulacaktır. 

Öğrenci sokağı, konuk evi ve sosyal tesisler projeleri tamamlanacak, kongre merkezi projesi 

gerçekleştirilecektir. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 2.000.000 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000 
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Tablo 2.13 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Fiziksel, teknolojik ve bilimsel olanakları geliştirmek için çalışmalar 

yapılacaktır. 

Faaliyet Adı 
Üniversitenin bilimsel faaliyetlerine yönelik fiziki altyapı 

geliştirilecektir. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Akademik Birimler, 

38.58.09.09 – Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı, 

38.58.09.06 – Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, 

38.58.09.08 – Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, 

 

 

Mühendislik Fakültesi binası projesi ve merkez kütüphane binası tamamlanacaktır. 

Bucak Sağlık Yüksekokulu ve Bucak İşletme Fakültesi binaları tamamlanacaktır. 

Teknokent fiziksel altyapısı tamamlanacaktır. 

Süt işleme merkezi fiziksel altyapısı kurulacaktır. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 4.205.000 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 549.000 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
568.000 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 23.634.000 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 28.956.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 28.956.000 
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Tablo 2.14 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Proje sayısını 5 yılın sonunda %40 arttırmaya yönelik çalışmalar 

yürütülecektir. 

Faaliyet Adı 
Bölgesel üstünlük ve ihtiyaçlara yönelik araştırma geliştirme 

faaliyetlerinin yürütülmesi ve projelendirilmesi sağlanacaktır. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Akademik Birimler, BAP, Teknokent 

Koordinatörlüğü, Burdur Gelişim Merkezi 

 

Göl turizmini geliştirmeye yönelik projeler geliştirilecektir. 

Bölgenin bio-çeşitliliğinin korunmasına yönelik araştırmalar yapılacaktır. 

Tarımsal ve hayvansal ürünlere yönelik ar-ge çalışmaları yapılacaktır. 

Mermer işleme makinaları konusunda araştırmalar yapılacaktır ve projeler geliştirilecektir. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
116.200 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 285.921 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 169.721 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
169.721 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 285.921 

          



80 

Tablo 2.15 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Proje sayısını 5 yılın sonunda %40 arttırmaya yönelik çalışmalar 

yürütülecektir. 

Faaliyet Adı 
Çevreye ve insana duyarlı sosyal sorumluluk projeleri 

gerçekleştirilecektir. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Akademik Birimler, BAP, Teknokent 

Koordinatörlüğü, Burdur Gelişim Merkezi 

Yaşlı ve bakıma muhtaç insanlara yönelik sosyal destek/yardım projeleri gerçekleştirilecektir. 

Atık değerlendirme projesi geliştirilecektir. 

Mermer ocaklarının çevresel etkilerine yönelik projeler geliştirilecektir. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
116.200 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 285.921  

       

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 169.721 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
169.721  

       Toplam Kaynak İhtiyacı 285.921  
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Tablo 2.16 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Proje sayısını 5 yılın sonunda %40 arttırmaya yönelik çalışmalar 

yürütülecektir. 

Faaliyet Adı 
Üniversite genelinde araştırma faaliyetleri arttırılacak, proje kültürü 

oluşturulacak ve bu faaliyetler için gerekli altyapı hazırlanacaktır. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Akademik Birimler, BAP, Teknokent 

Koordinatörlüğü, Burdur Gelişim Merkezi 

 

Proje hazırlama ve destekleri konusunda akademik personele ve öğrencilere eğitim verilecektir. 

Laboratuvar/atölye/mutfak ve teknik donanımlar arttırılacaktır. 

Teknoloji transfer ofisi kurulacaktır. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
116.200 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 285.921  

       

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 169.721 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
169.721  

       Toplam Kaynak İhtiyacı 285.921  
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Tablo 2.17 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Bilimsel araştırma ve yayınların sayısını her yıl %15 arttırmaya yönelik 

çalışmalar yürütülecektir. 

Faaliyet Adı 
Akademisyenlerin kullanımı için bilimsel yayınların altyapısı 

geliştirilecektir. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 - Üst Yönetim, Tüm Akademik Birimler,  

38.58.09.06 - Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Üniversitemiz kütüphanesindeki basılı ve elektronik kitap sayısını ve erişim sağlanan veri tabanı 

sayısı arttırılacaktır. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 200.000 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000 
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Tablo 2.18 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Bilimsel araştırma ve yayınların sayısını her yıl %15 arttırmaya yönelik 

çalışmalar yürütülecektir. 

Faaliyet Adı 
Üniversite bünyesinde gerçekleştirilen bilimsel çalışmaların nitelik ve 

niceliğinin arttırılmasına yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 - Üst Yönetim, Tüm Akademik Birimler,  

38.58.09.06 - Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

 

Akademisyenlere yayın teşviki verilecektir. 

Hakemli dergi sayısı arttırılacaktır. 

Mevcut akademik dergilerde endeksleme çalışmaları yapılacaktır. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 200.000 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000 
 

       

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

       Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000  
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Tablo 2.19 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Dünyada ve Türkiye’de yapılan üniversite sıralamalarında üst sıralara 

çıkmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

Faaliyet Adı 
Üniversite bünyesinde gerçekleştirilen bilimsel çalışmaların nitelik ve 

niceliği arttırılacaktır. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 - Üst Yönetim, Tüm Akademik Birimler,  

38.58.09.06 - Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Akademisyenlere yayın teşviki verilecektir. 

Hakemli dergi sayısı arttırılacaktır. 

Mevcut akademik dergilerde endeksleme çalışmaları yapılacaktır. 

Üniversitemiz kütüphanesindeki basılı ve elektronik kitap sayısını ve erişim sağlanan veri tabanı 

sayısı arttırılacaktır. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
149.400 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 149.400  

       

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 218.213 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
218.213  

       Toplam Kaynak İhtiyacı 367.613  

         



85 

Tablo 2.20 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Dünyada ve Türkiye’de yapılan üniversite sıralamalarında üst sıralara 

çıkmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

Faaliyet Adı Bilimsel araştırmalar için altyapı oluşturulacaktır. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 - Üst Yönetim, Tüm Akademik Birimler,  

38.58.09.04 – İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

38.58.09.06 - Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

 

Laboratuvar/atölye/mutfak ve teknik donanımlar arttırılacaktır. 

Teknoloji transfer ofisi kurulacaktır. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 850.000 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 850.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 850.000 
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Tablo 2.21 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Üniversitenin dış paydaşları ile işbirliğinin niteliğini ve niceliğini 

arttırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

Faaliyet Adı Üniversite-Sanayi işbirliği sağlanacaktır. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 - Üst Yönetim, Tüm Akademik Birimler, Burdur Gelişim 

Merkezi 

İş dünyası ile işbirliği protokolleri yapılacaktır. 

Bölgesel-sektörel konulara yönelik araştırma tezleri teşvik edilecektir. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 1.200 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
1.200 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 1.200 
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Tablo 2.22 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Üniversitenin dış paydaşları ile işbirliğinin niteliğini ve niceliğini 

arttırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

Faaliyet Adı Üniversitenin bilgi birikimi dış paydaşlar ile paylaşılacaktır. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 - Üst Yönetim, Tüm Akademik Birimler, Burdur Gelişim 

Merkezi 

Bölgeye ve/veya sektöre yönelik çalıştay/konferans düzenlenecektir. 

İş adamı okulu projesi sürdürülecektir. 

Sektöre yönelik danışmanlık hizmeti verilecektir. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 2.400 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
2.400 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 2.400 
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Tablo 2.23 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Bölgenin sektörel sorunlarına yönelik çözüm önerileri geliştirmeye 

yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

Faaliyet Adı Bölgesel sorun ve ihtiyaçlara yönelik çözümler geliştirilecektir. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 - Üst Yönetim, Burdur Gelişim Merkezi,  

38.58.02.39 - Veteriner Fakültesi, 

38.58.04.32 - Fen-Edebiyat Fakültesi,  

38.58.04.45 - Mühendislik-Mimarlık Fakültesi,  

38.58.06.81 - Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu 

Enerji, tarım ve hayvancılık alanlarında ihtisaslaşmış meslek yüksekokulları açılacaktır. 

İleri arkeoloji teknikleri enstitüsü ve/veya arkeoloji fakültesi kurulacaktır. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00  

       

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 1.200 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
1.200  

       Toplam Kaynak İhtiyacı 1.200  
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Tablo 2.24 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Bölgenin sektörel sorunlarına yönelik çözüm önerileri geliştirmeye 

yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

Faaliyet Adı Bölgesel ürünlerin/turizm potansiyelinin tanınırlığı sağlanacaktır. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 - Üst Yönetim, Burdur Gelişim Merkezi,  

38.58.02.39 - Veteriner Fakültesi, 

38.58.04.32 - Fen-Edebiyat Fakültesi,  

38.58.04.45 - Mühendislik-Mimarlık Fakültesi,  

38.58.06.81 - Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu 

Bölgeye has doğal taş/mermer ürünlerinin sergilendiği bir galeri açılacaktır. 

Bölgede ulusal ölçekte bir mermer fuarının düzenlenmesine katkı sağlanacaktır. 

Bölgesel turizm çalıştayı düzenlenecektir. 

Geleneksel yayla festivallerine katılım sağlanacaktır. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00  

       

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 1.000 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
1.000  

       Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000  
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Tablo 2.25 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Bölgenin sektörel sorunlarına yönelik çözüm önerileri geliştirmeye 

yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

Faaliyet Adı 
Hayvancılığın ve hayvansal ürünlerin geliştirilmesine ve 

çeşitlendirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 - Üst Yönetim, Burdur Gelişim Merkezi,  

38.58.02.39 - Veteriner Fakültesi, 

38.58.04.32 - Fen-Edebiyat Fakültesi,  

38.58.04.45 - Mühendislik-Mimarlık Fakültesi,  

38.58.06.81 - Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu 

Tarımsal ve hayvancılık araştırma merkezinde yetiştirilen ürünler markalaştırılacak ve satış ofisi 

kurulacaktır. 

Çiftçilere yönelik eğitimler düzenlenecektir ve süt ürünleri konusunda markalar oluşturulacaktır. 

Yerli büyükbaş ve küçükbaş hayvan ırkının ıslah çalışmaları yapılacaktır. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00  

       

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 1.000 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
1.000  

       Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000  
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Tablo 2.26 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi Büyükbaş hayvan yetiştiriciliğinde verimin arttırılması 

Faaliyet Adı 
Alternatif kaba yemlerin üretilmesi, araştırılması ve kalitelerinin 

belirlenmesi. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Burdur Gelişim Merkezi,  Tarım-

Hayvancılık-Gıda Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Hayvan Hastalıkları Tanı Merkezi, Hayvan Hastanesi, Süt Teknolojileri 

Araştırma Merkezi, BİLTEKMER 

38.58.02.39 - Veteriner Fakültesi, 

38.58.04.45 - Mühendislik-Mimarlık Fakültesi,  

38.58.05.40 – Bilimsel ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

Kaba yem, gıda ve toprak kalite kontrol analiz laboratuvarı altyapısının güçlendirilmesi 

Bölgeye uygun alternatif kaba yem türlerinin üniversitemiz arazisine ekilmesi, biomass verimlerinin 

(kuru ve yaş), silaj yapılabilirliklerinin belirlenmesi ve bunların hayvan denemeleri ile 

kullanabilirliğinin tespit edilmesi 

Kaba/konsantre yem partikül ayırıcı eleğinin kullanımının standartlaşmasına uygun sallama 

düzeneği prototipinin oluşturulması ve patentlendirmesi 

Her mevsim taze ve düzenli kaba yem temini için otomatik çimlendirme makinası (Hasılmatik) 

kullanılarak alternatif kaba yemlerin araştırılması 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri  

        02 SGK Devlet Primi Giderleri  

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
 

        04 Faiz Giderleri  

        05 Cari Transferler  

        06 Sermaye Giderleri 2.200.000 

        07 Sermaye Transferleri  

        08 Borç verme  

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.200.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 2.200.000 
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Tablo 2.27 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi Büyükbaş hayvan yetiştiriciliğinde verimin arttırılması 

Faaliyet Adı 

MAKÜ Tarım Hayvancılık ve Gıda Araştırmaları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi bünyesindeki Büyükbaş Yetiştiricilik Tesisinin 

modernizasyonu 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Burdur Gelişim Merkezi,  Tarım-

Hayvancılık-Gıda Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Hayvan Hastalıkları Tanı Merkezi, Hayvan Hastanesi, Süt Teknolojileri 

Araştırma Merkezi, BİLTEKMER 

38.58.02.39 - Veteriner Fakültesi, 

38.58.04.45 - Mühendislik-Mimarlık Fakültesi,  

38.58.05.40 – Bilimsel ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

Çiftçilere modern hayvancılık tesisi yönetiminin demonstrasyonu 

Bölge için örnek bir ahır-çiftlik işletme modelinin tasarlanması 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri  

        02 SGK Devlet Primi Giderleri  

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
 

        04 Faiz Giderleri  

        05 Cari Transferler  

        06 Sermaye Giderleri 320.000 

        07 Sermaye Transferleri  

        08 Borç verme  

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 320.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 320.000 
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Tablo 2.28 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi Büyükbaş hayvan yetiştiriciliğinde verimin arttırılması 

Faaliyet Adı Burdur Süt Kalite Programının oluşturulması 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Burdur Gelişim Merkezi,  Tarım-

Hayvancılık-Gıda Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Hayvan Hastalıkları Tanı Merkezi, Hayvan Hastanesi, Süt Teknolojileri 

Araştırma Merkezi, BİLTEKMER 

38.58.02.39 - Veteriner Fakültesi, 

38.58.04.45 - Mühendislik-Mimarlık Fakültesi,  

38.58.05.40 – Bilimsel ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

Saha araştırmaları 

Sütçü sürülerin sürekli izlenmesi (monitoring) amaçlı merkezi veri tabanı ve ağ sisteminin 

kurulması 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 550.000 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 550.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 150.000 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
150.000 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 700.000 
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Tablo 2.29 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Hayvan hastalıklarında erken teşhis sistemlerinin oluşturularak hayvan 

hastalıklarının kontrol altına alınması ve elemine edilmesi 

Faaliyet Adı 
Metabolik hayvan hastalıklarının ve buzağı ishallerinin erken tanı 

sistemlerinin oluşturulması 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Burdur Gelişim Merkezi,  Tarım-

Hayvancılık-Gıda Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Hayvan Hastalıkları Tanı Merkezi, Hayvan Hastanesi, Süt Teknolojileri 

Araştırma Merkezi, BİLTEKMER 

38.58.02.39 - Veteriner Fakültesi, 

38.58.04.45 - Mühendislik-Mimarlık Fakültesi,  

38.58.05.40 – Bilimsel ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

Büyükbaş hayvanlarda metabolik hastalıkların idrardan erken teşhisi için ultrasonik sensör kiti 

geliştirilmesi 

Buzağılarda enfeksiyon hastalığı için mikroakışkan erken tanı kiti geliştirilmesi 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 800.000 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 800.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 100.000 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
100.000 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 900.000 
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Tablo 2.30 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Hayvan hastalıklarında erken teşhis sistemlerinin oluşturularak hayvan 

hastalıklarının kontrol altına alınması ve elemine edilmesi 

Faaliyet Adı 
Süt sığırlarında doğum öncesi ve sonrası görülen metabolik hastalıkların 

erken teşhisi 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Burdur Gelişim Merkezi,  Tarım-

Hayvancılık-Gıda Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Hayvan Hastalıkları Tanı Merkezi, Hayvan Hastanesi, Süt Teknolojileri 

Araştırma Merkezi, BİLTEKMER 

38.58.02.39 - Veteriner Fakültesi, 

38.58.04.45 - Mühendislik-Mimarlık Fakültesi,  

38.58.05.40 – Bilimsel ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

Metabolik profil testi uygulaması   

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 120.000 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 120.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 20.000 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
20.000 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 140.000 
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Tablo 2.31 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Hayvan hastalıklarında erken teşhis sistemlerinin oluşturularak hayvan 

hastalıklarının kontrol altına alınması ve elemine edilmesi 

Faaliyet Adı Yaygın enfeksiyon hastalıkları ile ilgili erken tanı kiti geliştirilmesi 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Burdur Gelişim Merkezi,  Tarım-

Hayvancılık-Gıda Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Hayvan Hastalıkları Tanı Merkezi, Hayvan Hastanesi, Süt Teknolojileri 

Araştırma Merkezi, BİLTEKMER 

38.58.02.39 - Veteriner Fakültesi, 

38.58.04.45 - Mühendislik-Mimarlık Fakültesi,  

38.58.05.40 – Bilimsel ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

Serolojik elisa kitleri, Stript kitler geliştirilmesi ve İmmunohistokimya çalışmaları 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 350.000 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 350.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 350.000 
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Tablo 2.32 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Hayvan hastalıklarında erken teşhis sistemlerinin oluşturularak hayvan 

hastalıklarının kontrol altına alınması ve elemine edilmesi 

Faaliyet Adı 
Bölgede enfeksiyöz hayvan hastalıkları ile bunlara bağlı ölümleri 

azaltmak ve önlemek 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Burdur Gelişim Merkezi,  Tarım-

Hayvancılık-Gıda Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Hayvan Hastalıkları Tanı Merkezi, Hayvan Hastanesi, Süt Teknolojileri 

Araştırma Merkezi, BİLTEKMER 

38.58.02.39 - Veteriner Fakültesi, 

38.58.04.45 - Mühendislik-Mimarlık Fakültesi,  

38.58.05.40 – Bilimsel ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

Hayvan hastalık ve zararlıları ile ilgili eğitim planlarının hazırlanması 

Hastalıklarla mücadele ve aşılama 

Sürü sağlığı ve yönetimi 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 450.000 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 450.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 450.000 
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Tablo 2.33 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Büyükbaş hayvanların genetik ıslahı ve sığır embriyosu üretimi ile 

küçükbaş hayvan yetiştiriciliğinin ıslahı ve yaygınlaştırılması 

Faaliyet Adı Boğa ve Sperma üretimi 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Burdur Gelişim Merkezi,  Tarım-

Hayvancılık-Gıda Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Hayvan Hastalıkları Tanı Merkezi, Hayvan Hastanesi, Süt Teknolojileri 

Araştırma Merkezi, BİLTEKMER 

38.58.02.39 - Veteriner Fakültesi, 

38.58.04.45 - Mühendislik-Mimarlık Fakültesi,  

38.58.05.40 – Bilimsel ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

Yetiştiriciye ucuz ve kaliteli sperma temini için boğa adayları ve embryo vericisi damızlık dişi sığır 

temin edilmesi 

Embriyo vericisi olarak kullanılacak genetik olarak üstün çekirdek bir sürü kurmak 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 1.900.000 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.900.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 1.900.000 
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Tablo 2.34 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Büyükbaş hayvanların genetik ıslahı ve sığır embriyosu üretimi ile 

küçükbaş hayvan yetiştiriciliğinin ıslahı ve yaygınlaştırılması 

Faaliyet Adı Sığır embriyosu üretimi ve sahada nakil uygulamaları 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Burdur Gelişim Merkezi,  Tarım-

Hayvancılık-Gıda Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Hayvan Hastalıkları Tanı Merkezi, Hayvan Hastanesi, Süt Teknolojileri 

Araştırma Merkezi, BİLTEKMER 

38.58.02.39 - Veteriner Fakültesi, 

38.58.04.45 - Mühendislik-Mimarlık Fakültesi,  

38.58.05.40 – Bilimsel ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

Embriyo nakli için gerekli teknik altyapı kurulumu 

Sığır embriyosu üretimi ve sahada nakil uygulamaları yapılması 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 1.500.000 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000 
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Tablo 2.35 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Büyükbaş hayvanların genetik ıslahı ve sığır embriyosu üretimi ile 

küçükbaş hayvan yetiştiriciliğinin ıslahı ve yaygınlaştırılması 

Faaliyet Adı Teke yöresi küçükbaş hayvan yetiştiriciliğinin ıslahı 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Burdur Gelişim Merkezi,  Tarım-

Hayvancılık-Gıda Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Hayvan Hastalıkları Tanı Merkezi, Hayvan Hastanesi, Süt Teknolojileri 

Araştırma Merkezi, BİLTEKMER 

38.58.02.39 - Veteriner Fakültesi, 

38.58.04.45 - Mühendislik-Mimarlık Fakültesi,  

38.58.05.40 – Bilimsel ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

Honamlı keçi ırkının ıslah çalışmalarının Üniversitemiz bünyesinde devam ettirilmesi  

Kıl keçisi ile ilgili Üniversitemiz küçükbaş hayvan yetiştirme ünitesinde elit damızlık sürünün 

oluşturulması 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 200.000 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000 
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Tablo 2.36 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Büyükbaş hayvanların genetik ıslahı ve sığır embriyosu üretimi ile 

küçükbaş hayvan yetiştiriciliğinin ıslahı ve yaygınlaştırılması 

Faaliyet Adı 
Küçükbaş hayvan yetiştiriciliğinin yaygınlaştırması ve et üretiminin 

artırılması 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Burdur Gelişim Merkezi,  Tarım-

Hayvancılık-Gıda Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Hayvan Hastalıkları Tanı Merkezi, Hayvan Hastanesi, Süt Teknolojileri 

Araştırma Merkezi, BİLTEKMER 

38.58.02.39 - Veteriner Fakültesi, 

38.58.04.45 - Mühendislik-Mimarlık Fakültesi,  

38.58.05.40 – Bilimsel ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

Küçükbaş et özelliklerinin tanıtılması ve et tüketim algısının artırılmasına yönelik uygulamalar 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 50.000 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000 
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Tablo 2.37 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 

Süt teknolojileri ar-ge altyapısının oluşturularak süt ve süt ürünlerinin 

kalitesinin artırılması ve yöresel süt ürünlerinin markalaştırılması, et ve 

et ürünleri çeşitliliği ile kalitesinin artırılması 

Faaliyet Adı Pilot süt işletmesi kurulması 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Burdur Gelişim Merkezi,  Tarım-

Hayvancılık-Gıda Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Hayvan Hastalıkları Tanı Merkezi, Hayvan Hastanesi, Süt Teknolojileri 

Araştırma Merkezi, BİLTEKMER 

38.58.02.39 - Veteriner Fakültesi, 

38.58.04.45 - Mühendislik-Mimarlık Fakültesi,  

38.58.05.40 – Bilimsel ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

Model işletmenin kurulması 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 1.000.000 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 
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Tablo 2.38 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 

Süt teknolojileri ar-ge altyapısının oluşturularak süt ve süt ürünlerinin 

kalitesinin artırılması ve yöresel süt ürünlerinin markalaştırılması, et ve 

et ürünleri çeşitliliği ile kalitesinin artırılması 

Faaliyet Adı Geleneksel ürünlerin endüstriyel üretime aktarılması 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Burdur Gelişim Merkezi,  Tarım-

Hayvancılık-Gıda Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Hayvan Hastalıkları Tanı Merkezi, Hayvan Hastanesi, Süt Teknolojileri 

Araştırma Merkezi, BİLTEKMER 

38.58.02.39 - Veteriner Fakültesi, 

38.58.04.45 - Mühendislik-Mimarlık Fakültesi,  

38.58.05.40 – Bilimsel ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

Yöresel ürünlerin (Akçakatık, Kökez, Keçi Sütü Peyniri vb) üretiminin modernize edilmesi 

Akdeniz Bölgesi süt ürünlerinin starter kültürlerinin belirlenerek aroma profilinin oluşturulması 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 375.000 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 375.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 375.000 
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Tablo 2.39 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 

Süt teknolojileri ar-ge altyapısının oluşturularak süt ve süt ürünlerinin 

kalitesinin artırılması ve yöresel süt ürünlerinin markalaştırılması, et ve 

et ürünleri çeşitliliği ile kalitesinin artırılması 

Faaliyet Adı 

Süt ve süt ürünlerinde patojen mikroorganizmalar ve antibiyotik 

kalıntılarını belirlemeye yönelik serolojik, moleküler ve hızlı tanı kitleri 

geliştirmek 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Burdur Gelişim Merkezi,  Tarım-

Hayvancılık-Gıda Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Hayvan Hastalıkları Tanı Merkezi, Hayvan Hastanesi, Süt Teknolojileri 

Araştırma Merkezi, BİLTEKMER 

38.58.02.39 - Veteriner Fakültesi, 

38.58.04.45 - Mühendislik-Mimarlık Fakültesi,  

38.58.05.40 – Bilimsel ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

Birinci Monoklonal antikor geliştirmesi 

Birinci Kit Protopinini yapılması ve çoğaltılması 

İkinci Monoklonal antikor geliştirmesi 

İkinci Kit Protopinini yapılması ve çoğaltılması 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 95.000 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 95.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 95.000 
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Tablo 2.40 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 

Süt teknolojileri ar-ge altyapısının oluşturularak süt ve süt ürünlerinin 

kalitesinin artırılması ve yöresel süt ürünlerinin markalaştırılması, et ve 

et ürünleri çeşitliliği ile kalitesinin artırılması 

Faaliyet Adı 
Farklı hayvan türlerine ait etlerin et ürünlerine dönüştürülerek 

çeşitliliğinin arttırılması 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Burdur Gelişim Merkezi,  Tarım-

Hayvancılık-Gıda Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Hayvan Hastalıkları Tanı Merkezi, Hayvan Hastanesi, Süt Teknolojileri 

Araştırma Merkezi, BİLTEKMER 

38.58.02.39 - Veteriner Fakültesi, 

38.58.04.45 - Mühendislik-Mimarlık Fakültesi,  

38.58.05.40 – Bilimsel ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

Et Teknolojileri ve Et Ürünleri Araştırma, Geliştirme ve Uygulama Merkezinin Kurulması 

Et ürünleri işleme ünitesinin kurulması 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 1.800.000 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.800.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 1.800.000 
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Tablo 2.41 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Kayıt sistemleri ve veri tabanı oluşturularak, sektördeki yetiştirici ve 

işletmelerin bilinçlendirilmesi ve verimliliğinin arttırılması. 

Faaliyet Adı 
Sektördeki sanayi işletmelerinin yönetim, pazarlama, markalaşma vb. 

fonksiyonlarını geliştirmek 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Burdur Gelişim Merkezi,  Tarım-

Hayvancılık-Gıda Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Hayvan Hastalıkları Tanı Merkezi, Hayvan Hastanesi, Süt Teknolojileri 

Araştırma Merkezi, BİLTEKMER 

38.58.02.39 - Veteriner Fakültesi, 

38.58.04.45 - Mühendislik-Mimarlık Fakültesi,  

38.58.05.40 – Bilimsel ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

İşletmelerde kurumsallaşma ve yönetim kültürünün oluşturulması 

İşletmelerde pazarlama ve markalaşma farkındalılığının arttırılması 

İşletmelerin maliyet ve finans yönetimi etkinliğinin arttırılması 

Ulusal ve uluslararası düzeyde sektörün tanınırlığını arttırmak 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 400.000 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 400.000 
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Tablo 2.42 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Kayıt sistemleri ve veri tabanı oluşturularak, sektördeki yetiştirici ve 

işletmelerin bilinçlendirilmesi ve verimliliğinin arttırılması. 

Faaliyet Adı Yetiştiricilerin ve meslek elemanlarının eğitimi 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Burdur Gelişim Merkezi,  Tarım-

Hayvancılık-Gıda Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Hayvan Hastalıkları Tanı Merkezi, Hayvan Hastanesi, Süt Teknolojileri 

Araştırma Merkezi, BİLTEKMER 

38.58.02.39 - Veteriner Fakültesi, 

38.58.04.45 - Mühendislik-Mimarlık Fakültesi,  

38.58.05.40 – Bilimsel ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

Geleneksel eğitim modüllerinin oluşturulması 

Yetiştiricilere ve meslek elemanlarına yönelik eğitim programlarının uygulanması 

Yenilikçi, bilgi ve iletişim teknolojilerine dayalı eğitim yöntemlerine yönelik altyapı ve eğitim 

modüllerinin oluşturulması 

Ara eleman ihtiyacının karşılanması amacıyla sertifika programlarının düzenlenmesi 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 1.300.000 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.300.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 1.300.000 
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Tablo 2.43 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Kayıt sistemleri ve veri tabanı oluşturularak, sektördeki yetiştirici ve 

işletmelerin bilinçlendirilmesi ve verimliliğinin arttırılması. 

Faaliyet Adı 
Bölgedeki büyükbaş ve küçükbaş hayvan ve işletme envanterinin 

çıkarılması ve interaktif olarak izlenmesinin sağlanması 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Burdur Gelişim Merkezi,  Tarım-

Hayvancılık-Gıda Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Hayvan Hastalıkları Tanı Merkezi, Hayvan Hastanesi, Süt Teknolojileri 

Araştırma Merkezi, BİLTEKMER 

38.58.02.39 - Veteriner Fakültesi, 

38.58.04.45 - Mühendislik-Mimarlık Fakültesi,  

38.58.05.40 – Bilimsel ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

Çiftlik Yönetim ve İzleme Sisteminin (ÇYİS) oluşturulması 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 1.000.000 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 
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Tablo 2.44 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Hayvancılık sektöründe enerji verimliliğinin arttırılması, katı atık 

yönetimi ve akademik çalışmaların sektör gelişimine yönlendirilmesi 

Faaliyet Adı Biyogaz ar-ge laboratuvarı kurulması 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Burdur Gelişim Merkezi,  Tarım-

Hayvancılık-Gıda Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Hayvan Hastalıkları Tanı Merkezi, Hayvan Hastanesi, Süt Teknolojileri 

Araştırma Merkezi, BİLTEKMER 

38.58.02.39 - Veteriner Fakültesi, 

38.58.04.45 - Mühendislik-Mimarlık Fakültesi,  

38.58.05.40 – Bilimsel ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

Hammadde analizi ünitesi ve mobil bir prototip reaktör sistemi kurulması 

Bölgenin gerçek biyogaz potansiyelinin belirlenmesi için AR-GE 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 350.000 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 350.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 350.000 
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Tablo 2.45 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Hayvancılık sektöründe enerji verimliliğinin arttırılması, katı atık 

yönetimi ve akademik çalışmaların sektör gelişimine yönlendirilmesi 

Faaliyet Adı Enerji verimliliği 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Burdur Gelişim Merkezi,  Tarım-

Hayvancılık-Gıda Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Hayvan Hastalıkları Tanı Merkezi, Hayvan Hastanesi, Süt Teknolojileri 

Araştırma Merkezi, BİLTEKMER 

38.58.02.39 - Veteriner Fakültesi, 

38.58.04.45 - Mühendislik-Mimarlık Fakültesi,  

38.58.05.40 – Bilimsel ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

Hayvancılık işletmelerinde enerji verimliliği etütlerinin yapılması ile enerji verimliliği 

potansiyelinin belirlenmesi 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 20.000 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000 
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Tablo 2.46 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Hayvancılık sektöründe enerji verimliliğinin arttırılması, katı atık 

yönetimi ve akademik çalışmaların sektör gelişimine yönlendirilmesi 

Faaliyet Adı 
Akademik araştırmaları teşvik etmek ve proje faaliyetlerinin etkin 

yönetimini sağlamak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 – Üst Yönetim, Burdur Gelişim Merkezi,  Tarım-

Hayvancılık-Gıda Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Hayvan Hastalıkları Tanı Merkezi, Hayvan Hastanesi, Süt Teknolojileri 

Araştırma Merkezi, BİLTEKMER 

38.58.02.39 - Veteriner Fakültesi, 

38.58.04.45 - Mühendislik-Mimarlık Fakültesi,  

38.58.05.40 – Bilimsel ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

Sektörün gelişimine yönelik lisansüstü tezlerin ve güdümlü projelerin yönlendirilmesi ve 

desteklenmesi 

Proje faaliyetlerinin etkili yönetimi ve koordinasyonu 

Teknik bilgi-beceri paylaşımı ve örnek projelerin yerinde incelenmesi 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 1.750.000 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.750.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 1.750.000 
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Tablo 2.47 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Ulusal ve uluslararası ölçekte işbirliği sayısını %10 arttırmaya yönelik 

çalışmalar yürütülecektir. 

Faaliyet Adı 
Ulusal ve uluslararası üniversitelerarası işbirliği protokolleri 

sağlanacaktır. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 - Üst Yönetim, Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü, 

Farabi Koordinatörlüğü 

Yurtiçi ve yurtdışı üniversiteler ile yapılan işbirliği anlaşma sayıları arttırılacaktır. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00  

       

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 100.000 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
100.000 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 
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Tablo 2.48 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Ulusal ve uluslararası ölçekte işbirliği sayısını %10 arttırmaya yönelik 

çalışmalar yürütülecektir. 

Faaliyet Adı 
Ulusal ve uluslararası değişim programlarındaki hareketlilik 

arttırılacaktır. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

38.58.00.01 - Üst Yönetim, Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü, 

Farabi Koordinatörlüğü 

Erasmus ve Mevlana programları ile personel ve öğrenci hareketliliği arttırılacaktır. 

Farabi programları ile öğrenci hareketliliği arttırılacaktır. 

Eğitim gören yabancı uyruklu öğrenci sayısı arttırılacaktır. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 852.479 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
852.479 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 852.479 
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Tablo 2.49 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Üniversitenin bilinilirlik ve marka değerini arttırmaya yönelik çalışmalar 

yürütülecektir. 

Faaliyet Adı 
Üniversitenin tanınırlığının arttırılmasına yönelik faaliyetler 

geliştirilecektir. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
38.58.00.01 - Rektörlük, Tüm Akademik Birimler 

Ulusal ve uluslararası ölçekte tanıtım etkinlikleri düzenlenecek ve düzenlenen etkinliklere katılım 

sağlanacaktır. 

Üniversite ve ülke tanıtımı için erasmus köyü kurulacaktır. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
16.000 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 16.000 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 16.000 
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Tablo 2.50 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Üniversitenin bilinilirlik ve marka değerini arttırmaya yönelik çalışmalar 

yürütülecektir. 

Faaliyet Adı 
Üniversite tarafından düzenlenen sosyal ve kültürel etkinliklerin 

geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
38.58.00.01 - Rektörlük, Tüm Akademik Birimler 

Ulusal ve uluslararası ölçekte sergi/seminer/konferans ve kongreler düzenlenecek, düzenlenen 

etkinliklere katılım sağlanacaktır. 

Uluslararası Mehmet Akif Ersoy Bilim ve Sanat Ödül Töreni düzenlenecektir. 

Öğrenciler ile mobil iletişim portalı kurulacaktır. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
16.000 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 16.000 
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Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 16.000 
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Tablo 2.51 

İdare Adı 38.58 – MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Üniversitenin bilinilirlik ve marka değerini arttırmaya yönelik çalışmalar 

yürütülecektir. 

Faaliyet Adı 
Kültürel-Sosyal ve tanınırlık faaliyetlerinin arttırılması amacı ile 

kurumsal merkezler kurulacaktır. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
38.58.00.01 – Rektörlük, Tüm Akademik Birimler 

Uygulamalı iletişim meslek yüksekokulu açılacaktır. 

Mehmet Akif Ersoy Müzesi açılacaktır. 

Kurumsal iletişim merkezi kurulacaktır. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 0,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
16.000 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 16.000 
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Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        Toplam Kaynak İhtiyacı 16.000 
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D- İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 

1-İdare Performans Tablosu 

Tablo 1.1 

İdare 
Adı 

38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 
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Açıklama 

2017 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

1 
  

Öğrenci memnuniyetini 5 yılın sonunda %80’in üzerine çıkarmak 

için çalışmalar yürütülecektir. 
6.830.000,00 4,46 0,00 0,00 6.830.000,00 4,35 

  
1 

Öğrencilerin fiziksel mekân, eğitim ve sosyal imkânlarını arttırılacak, onlara 

daha fazla rehberlik edilecektir. 
6.728.000,00 4,39 0,00 0,00 6.728.000,00 4,28 

  
2 Öğrencilerin uygulamalı eğitim fırsatları arttırılacaktır. 82.000,00 0,05 0,00 0,00 82.000,00 0,05 

  
3 Mezun öğrenciler ile daha fazla iletişim düzlemi oluşturulacaktır. 20.000,00 0,01 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 
136.459.000,00 89,11 4.016.655,00 100,00 140.475.655,00 89,39 

Genel Yönetim Giderleri 
16.671.000,00 10,89     16.671.000,00 10,61 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 
        0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 
153.130.000,00 100,00 4.016.655,00 100,00 157.146.655,00 100,00 
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Tablo 1.2 

İdare 
Adı 

38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 
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Açıklama 

2017 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

2   
Akademik ve İdari Personel memnuniyetini %75’in üzerine 

çıkarmak için çalışmalar yürütülecektir. 
485.000,00 0,32 0,00 0,00 485.000,00 0,31 

  4 Akademisyenlerin alanlarına göre uygulama birimleri oluşturulacaktır. 80.000,00 0,05 0,00 0,00 80.000,00 0,05 

  5 Akademisyenlerin ulusal ve uluslararası teşvik ve yeterliliği arttırılacaktır. 255.000,00 0,17 0,00 0,00 255.000,00 0,16 

  6 Akademisyenlerin gelişimini destekleyecek teknoloji altyapısı geliştirilecektir. 150.000,00 0,10 0,00 0,00 150.000,00 0,10 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 
136.459.000,00 89,11 4.016.655,00 100,00 140.475.655,00 89,39 

Genel Yönetim Giderleri 
16.671.000,00 10,89     16.671.000,00 10,61 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 
        0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 
153.130.000,00 100,00 4.016.655,00 100,00 157.146.655,00 100,00 
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Tablo 1.3 

İdare 
Adı 

38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 
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Açıklama 

2017 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

3 
  

Üniversitemizde girişimci niteliklere sahip öğrenci yetiştirmek için 

çalışmalar yürütülecektir. 
0,00 0,00 1.925.000,00 47,93 1.925.000,00 1,22 

  
7 Öğrencilerin girişimcilik potansiyeli sağlanacak ve geliştirilecektir. 0,00 0,00 925.000,00 23,03 925.000,00 0,59 

 
8 Öğrencilerin sektör ile tanıştırılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 0,00 0,00 1.000.000,00 24,90 1.000.000,00 0,64 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 
136.459.000,00 89,11 4.016.655,00 100,00 140.475.655,00 89,39 

Genel Yönetim Giderleri 
16.671.000,00 10,89     16.671.000,00 10,61 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 
        0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 
153.130.000,00 100,00 4.016.655,00 100,00 157.146.655,00 100,00 
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Tablo 1.4 

İdare 
Adı 

38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      

         

P
E

R
F
O

R
M

A
N

S
 

H
E

D
E

F
İ 

F
A

A
L
İY

E
T

 

Açıklama 

2017 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

4 
  

Üniversitemizde bölüm ve program sayısını arttırarak 5 yılın 

sonunda öğrenci sayısını 57 bine çıkarmak için çalışmalar 

yapılacaktır. 

79.862.000,00 52,15 135.000,00 3,36 79.997.000,00 50,91 

  
9 Güncel ve gelişen sektör ihtiyaçlarını gözeten bölüm ve program açılacaktır. 78.622.000,00 51,34 0,00 0,00 78.622.000,00 50,03 

  
10 Uzaktan eğitim sistemi işler hale getirilecektir. 117.000,00 0,08 0,00 0,00 117.000,00 0,07 

 
11 Üniversitenin yabancı dilde eğitim kapasitesi arttırılacaktır. 1.123.000,00 0,73 135.000,00 3,36 1.258.000,00 0,80 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 
136.459.000,00 89,11 4.016.655,00 100,00 140.475.655,00 89,39 

Genel Yönetim Giderleri 
16.671.000,00 10,89     16.671.000,00 10,61 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 
        0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 
153.130.000,00 100,00 4.016.655,00 100,00 157.146.655,00 100,00 
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Tablo 1.5 

İdare 
Adı 

38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 
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Açıklama 

2017 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

5 
  

Fiziksel, teknolojik ve bilimsel olanakları geliştirmek için çalışmalar 

yapılacaktır. 
30.956.000,00 20,22 0,00 0,00 30.956.000,00 19,70 

  
12 

Üniversitede sosyal alanların arttırılmasına yönelik fiziki altyapı 

geliştirilecektir. 
2.000.000,00 1,31 0,00 0,00 2.000.000,00 1,27 

  
13 Üniversitenin bilimsel faaliyetlerine yönelik fiziki altyapı geliştirilecektir. 28.956.000,00 18,91 0,00 0,00 28.956.000,00 18,43 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 
136.459.000,00 89,11 4.016.655,00 100,00 140.475.655,00 89,39 

Genel Yönetim Giderleri 
16.671.000,00 10,89     16.671.000,00 10,61 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 
        0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 
153.130.000,00 100,00 4.016.655,00 100,00 157.146.655,00 100,00 
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Tablo 1.6 

İdare 
Adı 

38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 
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Açıklama 

2017 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

6 
  

Proje sayısını 5 yılın sonunda %40 arttırmaya yönelik çalışmalar 

yürütülecektir. 
348.600,00 0,23 509.163,00 12,68 857.763,00 0,55 

  
14 

Bölgesel üstünlük ve ihtiyaçlara yönelik araştırma geliştirme faaliyetlerinin 

yürütülmesi ve projelendirilmesi sağlanacaktır. 
116.200,00 0,08 169.721,00 4,23 285.921,00 0,18 

  
15 Çevreye ve insana duyarlı sosyal sorumluluk projeleri gerçekleştirilecektir. 116.200,00 0,08 169.721,00 4,23 285.921,00 0,18 

 
16 

Üniversite genelinde araştırma faaliyetleri arttırılacak, proje kültürü 

oluşturulacak ve bu faaliyetler için gerekli altyapı hazırlanacaktır. 
116.200,00 0,08 169.721,00 4,23 285.921,00 0,18 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 
136.459.000,00 89,11 4.016.655,00 100,00 140.475.655,00 89,39 

Genel Yönetim Giderleri 
16.671.000,00 10,89     16.671.000,00 10,61 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 
        0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 
153.130.000,00 100,00 4.016.655,00 100,00 157.146.655,00 100,00 
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Tablo 1.7 

İdare 
Adı 

38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 
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Açıklama 

2017 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

7 
  

Bilimsel araştırma ve yayınların sayısını her yıl %15 arttırmaya 

yönelik çalışmalar yürütülecektir. 
400.000,00 0,26 0,00 0,00 400.000,00 0,25 

  
17 Akademisyenlerin kullanımı için bilimsel yayınların altyapısı geliştirilecektir. 200.000,00 0,13 0,00 0,00 200.000,00 0,13 

  
18 

Üniversite bünyesinde gerçekleştirilen bilimsel çalışmaların nitelik ve 

niceliğinin arttırılmasına yönelik çalışmalar yürütülecektir. 
200.000,00 0,13 0,00 0,00 200.000,00 0,13 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 
136.459.000,00 89,11 4.016.655,00 100,00 140.475.655,00 89,39 

Genel Yönetim Giderleri 
16.671.000,00 10,89     16.671.000,00 10,61 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 
        0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 
153.130.000,00 100,00 4.016.655,00 100,00 157.146.655,00 100,00 
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Tablo 1.8 

İdare 
Adı 

38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 
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Açıklama 

2017 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

8 
  

Dünyada ve Türkiye’de yapılan üniversite sıralamalarında üst 

sıralara çıkmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir. 
999.400,00 0,65 218.213,00 5,43 1.217.613,00 0,77 

  
19 

Üniversite bünyesinde gerçekleştirilen bilimsel çalışmaların nitelik ve niceliği 

arttırılacaktır. 
149.400,00 0,10 218.213,00 5,43 367.613,00 0,23 

  
20 Bilimsel araştırmalar için altyapı oluşturulacaktır. 850.000,00 0,56 0,00 0,00 850.000,00 0,54 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 
136.459.000,00 89,11 4.016.655,00 100,00 140.475.655,00 89,39 

Genel Yönetim Giderleri 
16.671.000,00 10,89     16.671.000,00 10,61 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 
        0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 
153.130.000,00 100,00 4.016.655,00 100,00 157.146.655,00 100,00 
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Tablo 1.9 

İdare 
Adı 

38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 
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Açıklama 

2017 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

9 
  

Üniversitenin dış paydaşları ile işbirliğinin niteliğini ve niceliğini 

arttırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir. 
0,00 0,00 3.600,00 0,09 3.600,00 0,00 

  
21 Üniversite-Sanayi işbirliği sağlanacaktır. 0,00 0,00 1.200,00 0,03 1.200,00 0,00 

  
22 Üniversitenin bilgi birikimi dış paydaşlar ile paylaşılacaktır. 0,00 0,00 2.400,00 0,06 2.400,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 
136.459.000,00 89,11 4.016.655,00 100,00 140.475.655,00 89,39 

Genel Yönetim Giderleri 
16.671.000,00 10,89     16.671.000,00 10,61 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 
        0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 
153.130.000,00 100,00 4.016.655,00 100,00 157.146.655,00 100,00 
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Tablo 1.10 

İdare 
Adı 

38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 
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Açıklama 

2017 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

10 
  

Bölgenin sektörel sorunlarına yönelik çözüm önerileri geliştirmeye 

yönelik çalışmalar yürütülecektir. 
0,00 0,00 3.200,00 0,08 3.200,00 0,00 

  
23 Bölgesel sorun ve ihtiyaçlara yönelik çözümler geliştirilecektir. 0,00 0,00 1.200,00 0,03 1.200,00 0,00 

  
24 Bölgesel ürünlerin/turizm potansiyelinin tanınırlığı sağlanacaktır. 0,00 0,00 1.000,00 0,02 1.000,00 0,00 

 
25 

Hayvancılığın ve hayvansal ürünlerin geliştirilmesine ve çeşitlendirilmesine 

yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
0,00 0,00 1.000,00 0,02 1.000,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 
136.459.000,00 89,11 4.016.655,00 100,00 140.475.655,00 89,39 

Genel Yönetim Giderleri 
16.671.000,00 10,89     16.671.000,00 10,61 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 
        0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 
153.130.000,00 100,00 4.016.655,00 100,00 157.146.655,00 100,00 
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Tablo 1.11 

İdare 
Adı 

38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 
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Açıklama 

2017 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

11 
  Büyükbaş hayvan yetiştiriciliğinde verimin arttırılması 3.070.000,00 2,00 150.000,00 3,73 3.220.000,00 2,05 

  
26 Alternatif kaba yemlerin üretilmesi, araştırılması ve kalitelerinin belirlenmesi. 2.200.000,00 1,44 0,00 0,00 2.200.000,00 1,40 

  
27 

MAKÜ Tarım Hayvancılık ve Gıda Araştırmaları Uygulama ve Araştırma 

Merkezi bünyesindeki Büyükbaş Yetiştiricilik Tesisinin Modernizasyonu 
320.000,00 0,21 0,00 0,00 320.000,00 0,20 

 
28 Burdur Süt Kalite Programının oluşturulması 550.000,00 0,36 150.000,00 3,73 700.000,00 0,45 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 
136.459.000,00 89,11 4.016.655,00 100,00 140.475.655,00 89,39 

Genel Yönetim Giderleri 
16.671.000,00 10,89     16.671.000,00 10,61 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 
        0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 
153.130.000,00 100,00 4.016.655,00 100,00 157.146.655,00 100,00 
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Tablo 1.12 

İdare 
Adı 

38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 
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Açıklama 

2017 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

12 
  

Hayvan hastalıklarında erken teşhis sistemlerinin oluşturularak 

hayvan hastalıklarının kontrol altına alınması ve elemine edilmesi 
1.720.000,00 1,12 120.000,00 2,99 1.840.000,00 1,17 

  
29 

Metabolik hayvan hastalıklarının ve buzağı ishallerinin erken tanı 

sistemlerinin oluşturulması 
800.000,00 0,52 100.000,00 2,49 900.000,00 0,57 

  
30 

Süt sığırlarında doğum öncesi ve sonrası görülen metabolik hastalıkların 

erken teşhisi 
120.000,00 0,08 20.000,00 0,50 140.000,00 0,09 

 
31 Yaygın enfeksiyon hastalıkları ile ilgili erken tanı kiti geliştirilmesi 350.000,00 0,23 0,00 0,00 350.000,00 0,22 

 
32 

Bölgede enfeksiyöz hayvan hastalıkları ile bunlara bağlı ölümleri azaltmak ve 

önlemek 
450.000,00 0,29 0,00 0,00 450.000,00 0,29 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 
136.459.000,00 89,11 4.016.655,00 100,00 140.475.655,00 89,39 

Genel Yönetim Giderleri 
16.671.000,00 10,89     16.671.000,00 10,61 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 
        0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 
153.130.000,00 100,00 4.016.655,00 100,00 157.146.655,00 100,00 
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Tablo 1.13 

İdare 
Adı 

38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 
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Açıklama 

2017 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

13 
  

Büyükbaş hayvanların genetik ıslahı ve sığır embriyosu üretimi ile 

küçükbaş hayvan yetiştiriciliğinin ıslahı ve yaygınlaştırılması 
3.650.000,00 2,38 0,00 0,00 3.650.000,00 2,32 

  
33 Boğa ve Sperma üretimi 1.900.000,00 1,24 0,00 0,00 1.900.000,00 1,21 

  
34 Sığır embriyosu üretimi ve sahada nakil uygulamaları 1.500.000,00 0,98 0,00 0,00 1.500.000,00 0,95 

 
35 Teke yöresi küçükbaş hayvan yetiştiriciliğinin ıslahı 200.000,00 0,13 0,00 0,00 200.000,00 0,13 

 
36 Küçükbaş hayvan yetiştiriciliğinin yaygınlaştırması ve et üretiminin artırılması 50.000,00 0,03 0,00 0,00 50.000,00 0,03 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 
136.459.000,00 89,11 4.016.655,00 100,00 140.475.655,00 89,39 

Genel Yönetim Giderleri 
16.671.000,00 10,89     16.671.000,00 10,61 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 
        0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 
153.130.000,00 100,00 4.016.655,00 100,00 157.146.655,00 100,00 
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Tablo 1.14 

İdare 
Adı 

38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 
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Açıklama 

2017 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

14 
  

Süt teknolojileri ar-ge altyapısının oluşturularak süt ve süt 

ürünlerinin kalitesinin artırılması ve yöresel süt ürünlerinin 

markalaştırılması, et ve et ürünleri çeşitliliği ile kalitesinin 

artırılması 

3.270.000,00 2,14 0,00 0,00 3.270.000,00 2,08 

  
37 Pilot süt işletmesi kurulması 1.000.000,00 0,65 0,00 0,00 1.000.000,00 0,64 

  
38 Geleneksel ürünlerin endüstriyel üretime aktarılması 375.000,00 0,24 0,00 0,00 375.000,00 0,24 

 
39 

Süt ve süt ürünlerinde patojen mikroorganizmalar ve antibiyotik kalıntılarını 

belirlemeye yönelik serolojik, moleküler ve hızlı tanı kitleri geliştirmek 
95.000,00 0,06 0,00 0,00 95.000,00 0,06 

 
40 

Farklı hayvan türlerine ait etlerin et ürünlerine dönüştürülerek çeşitliliğinin 

arttırılması 
1.800.000,00 1,18 0,00 0,00 1.800.000,00 1,15 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 
136.459.000,00 89,11 4.016.655,00 100,00 140.475.655,00 89,39 

Genel Yönetim Giderleri 
16.671.000,00 10,89     16.671.000,00 10,61 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 
        0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 
153.130.000,00 100,00 4.016.655,00 100,00 157.146.655,00 100,00 
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Tablo 1.15 

İdare 
Adı 

38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 
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Açıklama 

2017 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

15 
  

Kayıt sistemleri ve veritabanı oluşturularak, sektördeki yetiştirici 

ve işletmelerin bilinçlendirilmesi ve verimliliğinin arttırılması. 
2.700.000,00 1,76 0,00 0,00 2.700.000,00 1,72 

  
41 

Sektördeki sanayi işletmelerinin yönetim, pazarlama, markalaşma vb. 

fonksiyonlarını geliştirmek 
400.000,00 0,26 0,00 0,00 400.000,00 0,25 

  
42 Yetiştiricilerin ve meslek elemanlarının eğitimi 1.300.000,00 0,85 0,00 0,00 1.300.000,00 0,83 

 
43 

Bölgedeki büyükbaş ve küçükbaş hayvan ve işletme envanterinin çıkarılması 

ve interaktif olarak izlenmesinin sağlanması 
1.000.000,00 0,65 0,00 0,00 1.000.000,00 0,64 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 
136.459.000,00 89,11 4.016.655,00 100,00 140.475.655,00 89,39 

Genel Yönetim Giderleri 
16.671.000,00 10,89     16.671.000,00 10,61 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 
        0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 
153.130.000,00 100,00 4.016.655,00 100,00 157.146.655,00 100,00 
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Tablo 1.16 

İdare 
Adı 

38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 
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Açıklama 

2017 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

16 
  

Hayvancılık sektöründe enerji verimliliğinin arttırılması, katı atık 

yönetimi ve akademik çalışmaların sektör gelişimine 

yönlendirilmesi 

2.120.000,00 1,38 0,00 0,00 2.120.000,00 1,35 

  
44 Biyogaz ar-ge laboratuvarı kurulması 350.000,00 0,23 0,00 0,00 350.000,00 0,22 

  
45 Enerji verimliliği 20.000,00 0,01 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

 
46 

Akademik araştırmaları teşvik etmek ve proje faaliyetlerinin etkin yönetimini 

sağlamak 
1.750.000,00 1,14 0,00 0,00 1.750.000,00 1,11 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 
136.459.000,00 89,11 4.016.655,00 100,00 140.475.655,00 89,39 

Genel Yönetim Giderleri 
16.671.000,00 10,89     16.671.000,00 10,61 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 
        0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 
153.130.000,00 100,00 4.016.655,00 100,00 157.146.655,00 100,00 
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Tablo 1.17 

İdare 
Adı 

38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 
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Açıklama 

2017 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

17 
  

Ulusal ve uluslararası ölçekte işbirliği sayısını %10 arttırmaya 

yönelik çalışmalar yürütülecektir. 
0,00 0,00 952.479,00 23,71 952.479,00 0,61 

  
47 Ulusal ve uluslararası üniversitelerarası işbirliği protokolleri sağlanacaktır. 0,00 0,00 100.000,00 2,49 100.000,00 0,06 

  
48 Ulusal ve uluslararası değişim programlarındaki hareketlilik arttırılacaktır. 0,00 0,00 852.479,00 21,22 852.479,00 0,54 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 
136.459.000,00 89,11 4.016.655,00 100,00 140.475.655,00 89,39 

Genel Yönetim Giderleri 
16.671.000,00 10,89     16.671.000,00 10,61 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 
        0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 
153.130.000,00 100,00 4.016.655,00 100,00 157.146.655,00 100,00 
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Tablo 1.18 

İdare 
Adı 

38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 
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Açıklama 

2017 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

18 
  

Üniversitenin bilinilirlik ve marka değerini arttırmaya yönelik 

çalışmalar yürütülecektir. 
48.000,00 0,03 0,00 0,00 48.000,00 0,03 

  
49 Üniversitenin tanınırlığının arttırılmasına yönelik faaliyetler geliştirilecektir. 16.000,00 0,01 0,00 0,00 16.000,00 0,01 

 
50 

Üniversite tarafından düzenlenen sosyal ve kültürel etkinliklerin geliştirilmesi 

sağlanacaktır. 
16.000,00 0,01 0,00 0,00 16.000,00 0,01 

  
51 

Kültürel-Sosyal ve tanınırlık faaliyetlerinin arttırılması amacı ile kurumsal 

merkezler kurulacaktır. 
16.000,00 0,01 0,00 0,00 16.000,00 0,01 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 
136.459.000,00 89,11 4.016.655,00 100,00 140.475.655,00 89,39 

Genel Yönetim Giderleri 
16.671.000,00 10,89     16.671.000,00 10,61 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 
        0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 
153.130.000,00 100,00 4.016.655,00 100,00 157.146.655,00 100,00 
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2-Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu 
Tablo 2.1 

İdare Adı 38.58.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER 
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Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FALİYET TOPLAMI 
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI 

DİĞER İDARELERE 
TRANSFER EDİLECEK 
KAYNAKLAR TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri 60.462.000,00 6.093.000,00 0,00 66.555.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8.292.000,00 798.000,00 0,00 9.090.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 17.846.000,00 4.559.000,00 0,00 22.405.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 2.105.000,00 0,00 2.105.000,00 

06 Sermaye Giderleri 16.530.000,00 3.116.000,00 0,00 19.646.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bütçe Ödeneği Toplamı 103.130.000,00 16.671.000,00 0,00 119.801.000,00 

B
Ü
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A
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 Döner Sermaye 1.931.800,00 0,00   1.931.800,00 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 2.084.855,00 0,00   2.084.855,00 

Yurt Dışı Kaynaklar 0,00 0,00   0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 4.016.655,00 0,00   4.016.655,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
107.146.655,00 16.671.000,00 0,00 123.817.655,00 



136 

Tablo 2.2 

İdare Adı 38.58.06.83 – YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU  
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Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FALİYET TOPLAMI 
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI 

DİĞER İDARELERE 
TRANSFER EDİLECEK 
KAYNAKLAR TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri 997.000,00 0,00 0,00 997.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 118.000,00 0,00 0,00 118.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bütçe Ödeneği Toplamı 1.123.000,00 0,00 0,00 1.123.000,00 
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 Döner Sermaye 0,00 0,00   0,00 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0,00 0,00   0,00 

Yurt Dışı Kaynaklar 0,00 0,00   0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 0,00   0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
1.123.000,00 0,00 0,00 1.123.000,00 
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Tablo 2.3 

İdare Adı 38.58.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 
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Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FALİYET TOPLAMI 
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI 

DİĞER İDARELERE 
TRANSFER EDİLECEK 
KAYNAKLAR TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00 

06 Sermaye Giderleri 850.000,00 0,00 0,00 850.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bütçe Ödeneği Toplamı 850.000,00 0,00 0,00 850.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 0,00   0,00 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0,00 0,00   0,00 

Yurt Dışı Kaynaklar 0,00 0,00   0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 0,00   0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
850.000,00 0,00 0,00 850.000,00 
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Tablo 2.4 

İdare Adı 38.58.09.06 – KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI 
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Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FALİYET TOPLAMI 
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI 

DİĞER İDARELERE 
TRANSFER EDİLECEK 
KAYNAKLAR TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri 662.000,00 0,00 0,00 662.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 88.000,00 0,00 0,00 88.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00 

06 Sermaye Giderleri 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bütçe Ödeneği Toplamı 1.537.000,00 0,00 0,00 1.537.000,00 

B
Ü

T
Ç

E
 D

IŞ
I 

K
A

Y
N

A
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Döner Sermaye 0,00 0,00   0,00 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0,00 0,00   0,00 

Yurt Dışı Kaynaklar 0,00 0,00   0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 0,00   0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
1.537.000,00 0,00 0,00 1.537.000,00 
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Tablo 2.5 

İdare Adı 38.58.09.08 - BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI 
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Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FALİYET TOPLAMI 
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI 

DİĞER İDARELERE 
TRANSFER EDİLECEK 
KAYNAKLAR TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri 523.000,00 0,00 0,00 523.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 78.000,00 0,00 0,00 78.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 68.000,00 0,00 0,00 68.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00 

06 Sermaye Giderleri 99.000,00 0,00 0,00 99.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bütçe Ödeneği Toplamı 768.000,00 0,00 0,00 768.000,00 

B
Ü

T
Ç

E
 D

IŞ
I 

K
A

Y
N

A
K

 

Döner Sermaye 0,00 0,00   0,00 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0,00 0,00   0,00 

Yurt Dışı Kaynaklar 0,00 0,00   0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 0,00   0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
768.000,00 0,00 0,00 768.000,00 
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Tablo 2.6 

İdare Adı 38.58.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI  
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Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FALİYET TOPLAMI 
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI 

DİĞER İDARELERE 
TRANSFER EDİLECEK 
KAYNAKLAR TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri 3.020.000,00 0,00 0,00 3.020.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 383.000,00 0,00 0,00 383.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 463.000,00 0,00 0,00 463.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00 

06 Sermaye Giderleri 25.185.000,00 0,00 0,00 25.185.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bütçe Ödeneği Toplamı 29.051.000,00 0,00 0,00 29.051.000,00 
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A
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Döner Sermaye 0,00 0,00   0,00 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0,00 0,00   0,00 

Yurt Dışı Kaynaklar 0,00 0,00   0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 0,00   0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
29.051.000,00 0,00 0,00 29.051.000,00 
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3-Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine İlişkin Tablo 

Tablo 3.1 

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

Öğrenci memnuniyetini 5 yılın 

sonunda %80’in üzerine 

çıkarmak için çalışmalar 

yürütülecektir. 

    

  

Öğrencilerin fiziksel mekân, 

eğitim ve sosyal imkânlarını 

arttırılacak, onlara daha fazla 

rehberlik edilecektir. 

  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

  
Öğrencilerin uygulamalı eğitim 

fırsatları arttırılacaktır. 
  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

  
Mezun öğrenciler ile daha fazla 

iletişim düzlemi oluşturulacaktır. 
  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 
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Tablo 3.2 

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

Akademik ve İdari Personel 

memnuniyetini %75’in üzerine 

çıkarmak için çalışmalar 

yürütülecektir. 

    

  

Akademisyenlerin alanlarına göre 

uygulama birimleri 

oluşturulacaktır. 

  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

  

Akademisyenlerin ulusal ve 

uluslararası teşvik ve yeterliliği 

arttırılacaktır. 

  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

  

Akademisyenlerin gelişimini 

destekleyecek teknoloji altyapısı 

geliştirilecektir. 

  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 
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Tablo 3.3 

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

Üniversitemizde girişimci 

niteliklere sahip öğrenci 

yetiştirmek için çalışmalar 

yürütülecektir. 

    

  

Öğrencilerin girişimcilik 

potansiyeli sağlanacak ve 

geliştirilecektir. 

  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

  

Öğrencilerin sektör ile 

tanıştırılmasına yönelik çalışmalar 

yapılacaktır. 

  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 
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Tablo 3.4 

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

Üniversitemizde bölüm ve 

program sayısını arttırarak 5 yılın 

sonunda öğrenci sayısını 57 bine 

çıkarmak için çalışmalar 

yapılacaktır. 

    

  

Güncel ve gelişen sektör 

ihtiyaçlarını gözeten bölüm ve 

program açılacaktır. 

  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

  
Uzaktan eğitim sistemi işler hale 

getirilecektir. 
  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

  
Üniversitenin yabancı dilde 

eğitim kapasitesi arttırılacaktır. 
  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

    Yabancı Diller Yüksekokulu  
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Tablo 3.5 

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

Fiziksel, teknolojik ve bilimsel 

olanakları geliştirmek için 

çalışmalar yapılacaktır. 

    

  

Üniversitede sosyal alanların 

arttırılmasına yönelik fiziki 

altyapı geliştirilecektir. 

  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

    
Kütüphane ve Dokümantasyon 

Daire Başkanlığı 

    Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

    
Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanlığı  

  

Üniversitenin bilimsel 

faaliyetlerine yönelik fiziki 

altyapı geliştirilecektir. 

  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

    
Kütüphane ve Dokümantasyon 

Daire Başkanlığı 

    Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

    
Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanlığı  
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Tablo 3.6 

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

Proje sayısını 5 yılın sonunda 

%40 arttırmaya yönelik 

çalışmalar yürütülecektir. 

    

  

Bölgesel üstünlük ve 

ihtiyaçlara yönelik araştırma 

geliştirme faaliyetlerinin 

yürütülmesi ve 

projelendirilmesi 

sağlanacaktır. 

  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

  

Çevreye ve insana duyarlı 

sosyal sorumluluk projeleri 

gerçekleştirilecektir. 

  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

  

Üniversite genelinde araştırma 

faaliyetleri arttırılacak, proje 

kültürü oluşturulacak ve bu 

faaliyetler için gerekli altyapı 

hazırlanacaktır. 

  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 
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Tablo 3.7 

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

Bilimsel araştırma ve yayınların 

sayısını her yıl %15 arttırmaya 

yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

    

  

Akademisyenlerin kullanımı için 

bilimsel yayınların altyapısı 

geliştirilecektir. 

  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

    
Kütüphane ve Dokümantasyon 

Daire Başkanlığı 

  

Üniversite bünyesinde 

gerçekleştirilen bilimsel 

çalışmaların nitelik ve niceliğinin 

arttırılmasına yönelik çalışmalar 

yürütülecektir. 

  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

    
Kütüphane ve Dokümantasyon 

Daire Başkanlığı 
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Tablo 3.8 

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

Dünyada ve Türkiye’de yapılan 

üniversite sıralamalarında üst 

sıralara çıkmaya yönelik 

çalışmalar yürütülecektir. 

    

  

Üniversite bünyesinde 

gerçekleştirilen bilimsel 

çalışmaların nitelik ve niceliği 

arttırılacaktır. 

  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

    
Kütüphane ve Dokümantasyon 

Daire Başkanlığı 

  
Bilimsel araştırmalar için altyapı 

oluşturulacaktır. 
  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

    
İdari ve Mali İşler Daire 

Başkanlığı 

    
Kütüphane ve Dokümantasyon 

Daire Başkanlığı 
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Tablo 3.9 

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

Üniversitenin dış paydaşları ile 

işbirliğinin niteliğini ve niceliğini 

arttırmaya yönelik çalışmalar 

yürütülecektir. 

    

  
Üniversite-Sanayi işbirliği 

sağlanacaktır. 
  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

  
Üniversitenin bilgi birikimi dış 

paydaşlar ile paylaşılacaktır. 
  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 
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Tablo 3.10 

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

Bölgenin sektörel sorunlarına 

yönelik çözüm önerileri 

geliştirmeye yönelik çalışmalar 

yürütülecektir. 

    

  
Bölgesel sorun ve ihtiyaçlara 

yönelik çözümler geliştirilecektir. 
  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

    Veteriner Fakültesi 

    Fen-Edebiyat Fakültesi 

    Mühendislik Mimarlık Fakültesi  

    
Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 

Yüksekokulu  

  

Bölgesel ürünlerin/turizm 

potansiyelinin tanınırlığı 

sağlanacaktır. 

  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

    Veteriner Fakültesi 

    Fen-Edebiyat Fakültesi 

    Mühendislik Mimarlık Fakültesi  

    
Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 

Yüksekokulu  

  

Hayvancılığın ve hayvansal 

ürünlerin geliştirilmesine ve 

çeşitlendirilmesine yönelik 

çalışmalar yapılacaktır. 

  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 
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Tablo 3.11 

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

Büyükbaş hayvan 

yetiştiriciliğinde verimin 

arttırılması 

    

  

Alternatif kaba yemlerin 

üretilmesi, araştırılması ve 

kalitelerinin belirlenmesi. 

  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

    Veteriner Fakültesi 

    Mühendislik Mimarlık Fakültesi  

    
Bilimsel ve Teknoloji Uygulama 

ve Araştırma Merkezi  

  

MAKÜ Tarım Hayvancılık ve 

Gıda Araştırmaları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi bünyesindeki 

Büyükbaş Yetiştiricilik Tesisinin 

Modernizasyonu 

  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

    Veteriner Fakültesi 

    Mühendislik Mimarlık Fakültesi  

    
Bilimsel ve Teknoloji Uygulama 

ve Araştırma Merkezi  

  
Burdur Süt Kalite Programının 

oluşturulması 
  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

    Veteriner Fakültesi 

    Mühendislik Mimarlık Fakültesi  

    
Bilimsel ve Teknoloji Uygulama 

ve Araştırma Merkezi  
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Tablo 3.12 

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

Hayvan hastalıklarında erken 

teşhis sistemlerinin oluşturularak 

hayvan hastalıklarının kontrol 

altına alınması ve elemine 

edilmesi 

    

  

Metabolik hayvan hastalıklarının 

ve buzağı ishallerinin erken tanı 

sistemlerinin oluşturulması 

  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

    Veteriner Fakültesi 

    Mühendislik Mimarlık Fakültesi  

    
Bilimsel ve Teknoloji Uygulama 

ve Araştırma Merkezi  

  

Süt sığırlarında doğum öncesi ve 

sonrası görülen metabolik 

hastalıkların erken teşhisi 

  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

    Veteriner Fakültesi 

    Mühendislik Mimarlık Fakültesi  

    
Bilimsel ve Teknoloji Uygulama 

ve Araştırma Merkezi  

  
Yaygın enfeksiyon hastalıkları ile 

ilgili erken tanı kiti geliştirilmesi 
  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

    Veteriner Fakültesi 

    Mühendislik Mimarlık Fakültesi  

    
Bilimsel ve Teknoloji Uygulama 

ve Araştırma Merkezi  

  

Bölgede enfeksiyöz hayvan 

hastalıkları ile bunlara bağlı 

ölümleri azaltmak ve önlemek 

  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

    Veteriner Fakültesi 

    Mühendislik Mimarlık Fakültesi  

   
 Bilimsel ve Teknoloji Uygulama 

ve Araştırma Merkezi 



153 

Tablo 3.13 

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

Büyükbaş hayvanların genetik 

ıslahı ve sığır embriyosu üretimi 

ile küçükbaş hayvan 

yetiştiriciliğinin ıslahı ve 

yaygınlaştırılması 

    

  Boğa ve Sperma üretimi   

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

    Veteriner Fakültesi 

    Mühendislik Mimarlık Fakültesi  

    
Bilimsel ve Teknoloji Uygulama 

ve Araştırma Merkezi  

  
Sığır embriyosu üretimi ve sahada 

nakil uygulamaları 
  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

    Veteriner Fakültesi 

    Mühendislik Mimarlık Fakültesi  

    
Bilimsel ve Teknoloji Uygulama 

ve Araştırma Merkezi  

  
Teke yöresi küçükbaş hayvan 

yetiştiriciliğinin ıslahı 
  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

    Veteriner Fakültesi 

    Mühendislik Mimarlık Fakültesi  

    
Bilimsel ve Teknoloji Uygulama 

ve Araştırma Merkezi  

  

Küçükbaş hayvan yetiştiriciliğinin 

yaygınlaştırması ve et üretiminin 

artırılması 

  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

    Veteriner Fakültesi 

    Mühendislik Mimarlık Fakültesi  

    
Bilimsel ve Teknoloji Uygulama 

ve Araştırma Merkezi  
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Tablo 3.14 

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

Süt teknolojileri ar-ge altyapısının 

oluşturularak süt ve süt 

ürünlerinin kalitesinin artırılması 

ve yöresel süt ürünlerinin 

markalaştırılması, et ve et ürünleri 

çeşitliliği ile kalitesinin artırılması 

    

  Pilot süt işletmesi kurulması   

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

    Veteriner Fakültesi 

    Mühendislik Mimarlık Fakültesi  

    
Bilimsel ve Teknoloji Uygulama 

ve Araştırma Merkezi  

  
Geleneksel ürünlerin endüstriyel 

üretime aktarılması 
  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

    Veteriner Fakültesi 

    Mühendislik Mimarlık Fakültesi  

    
Bilimsel ve Teknoloji Uygulama 

ve Araştırma Merkezi  

  

Süt ve süt ürünlerinde patojen 

mikroorganizmalar ve antibiyotik 

kalıntılarını belirlemeye yönelik 

serolojik, moleküler ve hızlı tanı 

kitleri geliştirmek 

  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

    Veteriner Fakültesi 

    Mühendislik Mimarlık Fakültesi  

    
Bilimsel ve Teknoloji Uygulama 

ve Araştırma Merkezi  

  

Farklı hayvan türlerine ait etlerin 

et ürünlerine dönüştürülerek 

çeşitliliğinin arttırılması 

  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

    Veteriner Fakültesi 

    Mühendislik Mimarlık Fakültesi  

    
Bilimsel ve Teknoloji Uygulama 

ve Araştırma Merkezi  
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Tablo 3.15 

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

Kayıt sistemleri ve veritabanı 

oluşturularak, sektördeki 

yetiştirici ve işletmelerin 

bilinçlendirilmesi ve 

verimliliğinin arttırılması. 

    

  

Sektördeki sanayi işletmelerinin 

yönetim, pazarlama, markalaşma 

vb. fonksiyonlarını geliştirmek 

  

    Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

    Veteriner Fakültesi 

    Mühendislik Mimarlık Fakültesi  

    
Bilimsel ve Teknoloji Uygulama 

ve Araştırma Merkezi  

  
Yetiştiricilerin ve meslek 

elemanlarının eğitimi 
  

    Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

    Veteriner Fakültesi 

    Mühendislik Mimarlık Fakültesi  

    
Bilimsel ve Teknoloji Uygulama 

ve Araştırma Merkezi  

  

Bölgedeki büyükbaş ve küçükbaş 

hayvan ve işletme envanterinin 

çıkarılması ve interaktif olarak 

izlenmesinin sağlanması 

  

    Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

    Veteriner Fakültesi 

    Mühendislik Mimarlık Fakültesi  

    
Bilimsel ve Teknoloji Uygulama 

ve Araştırma Merkezi  
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Tablo 3.16 

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

Hayvancılık sektöründe enerji 

verimliliğinin arttırılması, katı 

atık yönetimi ve akademik 

çalışmaların sektör gelişimine 

yönlendirilmesi 

    

  
Biyogaz ar-ge laboratuvarı 

kurulması 
  

    Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

    Veteriner Fakültesi 

    Mühendislik Mimarlık Fakültesi  

    
Bilimsel ve Teknoloji Uygulama 

ve Araştırma Merkezi  

  Enerji verimliliği   

    Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

    Veteriner Fakültesi 

    Mühendislik Mimarlık Fakültesi  

    
Bilimsel ve Teknoloji Uygulama 

ve Araştırma Merkezi  

  

Akademik araştırmaları teşvik 

etmek ve proje faaliyetlerinin 

etkin yönetimini sağlamak 

  

    Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

    Veteriner Fakültesi 

    Mühendislik Mimarlık Fakültesi  

    
Bilimsel ve Teknoloji Uygulama 

ve Araştırma Merkezi  
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Tablo 3.17 

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

Ulusal ve uluslararası ölçekte 

işbirliği sayısını %10 arttırmaya 

yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

    

  

Ulusal ve uluslararası 

üniversitelerarası işbirliği 

protokolleri sağlanacaktır. 

  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

  

Ulusal ve uluslararası değişim 

programlarındaki hareketlilik 

arttırılacaktır. 

  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 
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Tablo 3.18 

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

      

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

Üniversitenin bilinilirlik ve marka 

değerini arttırmaya yönelik 

çalışmalar yürütülecektir. 

    

  

Üniversitenin tanınırlığının 

arttırılmasına yönelik faaliyetler 

geliştirilecektir. 

  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

  

Üniversite tarafından düzenlenen 

sosyal ve kültürel etkinliklerin 

geliştirilmesi sağlanacaktır. 

  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 

  

Kültürel-Sosyal ve tanınırlık 

faaliyetlerinin arttırılması amacı 

ile kurumsal merkezler 

kurulacaktır. 

  

    
Üst Yönetim, Akademik ve İdari 

Birimler 
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